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Manisa'nın Soma ilçesini 
ziyaret eden Türkiye Oda-
lar ve Borsalar Birliği (TOB-
B) Başkanı Rifat Hisarcık-
lıoğlu, Afrin’deki Mehmet-
çik’e tonlarca helva gön-
deren Somalılara teşekkür 
etti. Sayfa 8’de

TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu'ndan Soma'ya teşekkür
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TÜVTÜRK’TEN DERTLİ

AĞIR VASITA ŞOFÖRLERİ
TÜVTÜRK’TEN DERTLİ

Manisa Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası’nın 25 Mart tarihinde ya-
pılacak seçimli kongresine adaylığını açıklayan Salih Karaağaç, başkan 
olması durumunda hayata geçireceği projeleri Manisa’nın Sesi Gazete-
si’ne anlattı. Karaağaç, ağır vasıta sürücülerinin TÜVTÜRK’teki muaye-
ne istasyonundan 10 ila 15 gün içerisinde randevu alabildiğine değine-
rek, “TÜVTÜRK’te ağır vasıta için en az iki yeni birim kurulmalı” dedi.

Kent merkezi ve ilçelerdeki oda se-
çimlerinin bitmesine sayılı bir süre 
kala 25 Mart’ta yapılacak olan Mani-
sa Şoförler ve Otomobilciler Esnaf O-
dası seçimli olağan genel kurulunda 
adaylar kendilerini göstermeye baş-
ladı. Mevcut Başkan Yusuf Enli’nin 

yeniden seçime gireceği konuşulurken, geçti-
ğimiz yıllarda oda yönetiminde görev alan Sa-
lih Karaağaç da adaylığını açıklayan isim oldu. 

Manisa’nın Sesi Gazetesi, Manisa Şoförler ve 
Otomobilciler Esnaf Odası Başkan Adayı Salih 
Karaağaç ile şoför esnaflarının sorunlarını ve 
başkan olması durumunda yapacağı projeleri 
konuştu.

Karaağaç, üye ziyaretlerinde kendisine i-
letilen sorunları dile getirerek, “Üyelerimi-
ze yapmış olduğumuz ziyaretlerde genellik-
le nakliyeci esnafımızdan TüvTürk istasyon-
larında araç muayeneleri için verilen rande-

vu süresinin 10-15 günlere çıktığını duyuyo-
ruz. Bizim en önemli projelerimizden biri ağır 
vasıta için en az bir ila iki birimin kurulması 
olacak. Bununla ilgili Ulaştırma Denizcilik ve 
Haberleşme Bakanlığı ve Manisa milletvekil-
lerimiz ile görüşeceğiz. Nakliyeci esnafımı-
zın bu sorununa hızlı bir şekilde kalıcı çözüm 
bulacağız” dedi.

Manisa Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Oda-
sı Başkan Adayı Salih Karaağaç, “Şeffaf bir yö-
netim anlayışıyla, ‘ben değil biz’ mantığıyla o-
dayı oda içerisinde değil, esnaf içerisinde yö-
neteceğiz. Biz 21 Mart’ta Taylan Plaza’da tüm 
şoför esnafımıza yönelik bir birlik beraberlik 
kahvaltısı düzenleyeceğiz. Buraya da tüm şoför 
esnaflarımızı bekliyoruz. Herkesin kahvaltımı-
za katılmasını istiyoruz. Ayrıca tüm üyelerimi-
zin 25 Mart günü Saray Düğün Salonu’nda ya-
pılacak olan genel kurulumuza katılmalarını 
bekliyoruz” diye konuştu. Sayfa 6’da
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Manisa’da bu sene 478’incisi 
düzenlenecek olan Uluslarara-
sı Manisa Mesir Macunu Festiva-
li programı basına ve kamuoyu-
na duyuruldu. Toplantıda TSK’nın 
Afrin’de yürüttüğü Zeytin Da-
lı Harekatı nedeniyle Mesir Fes-
tivali’nde eğlence yerine kültürel 
faaliyetlere ağırlık verileceği bil-
dirildi. Sayfa 6’da

Şehit aileleri 15 Temmuz
kitabını mahkemeye taşıdı

15 Temmuz Milli İrade ve Demokrasi Derne-
ği (MİDDER) Genel Başkanı Serhat Çağ, Mani-
sa Valiliği öncülüğünde İl Milli Eğitim Müdür-
lüğü tarafından hazırlanan ‘15 Temmuz De-
mokrasi Mücadelesi Şehitleri’ kitabı hakkında 
şehit ailelerinin Manisa Valiliği ve İl Milli Eği-
tim Müdürlüğü yetkilileri hakkında suç duyu-
rusunda bulunduğunu açıkladı. Sayfa 6’da

“Bahçeli Erdoğan’ı kandıracak”
İYİ Partili Dervişoğlu’ndan şok iddia!

İYİ Parti Manisa İl 
Kongresinde divan baş-
kanlığı yapan İYİ Par-
ti Genel Başkan Yardım-
cısı Müsavat Dervişoğ-
lu, AK Parti ile MHP’nin 
seçim ittifakı ile ilgili o-
larak, “Ben adım gibi bi-
liyorum ki Devlet Bah-
çeli beyefendinin de bu-
nu kandırmak gibi ince 
bir planı var. O bu işlerin 
kurnazıdır” yorumunu 

yaptı. Dervişoğlu ayrıca 
seçim ittifakı konusun-
da AK Parti’ye çağrıda 
bulunarak, “Pensivan-
ya’ya gitsinler FETÖ’y-
le, İmralı’ya gitsinler A-
po’yla, Vatikan’a gitsin-
ler Papa’ya yeni bir itti-
fak yapsınlar karşımı-
za öyle çıksınlar. El mi 
yaman bey mi yaman 
şöyle bir görelim” dedi. 
Sayfa 7’de

Mesir Festivali’nde
bu sene eğlence yok

Manisa’da ilk kez Kalıpçılık Zirvesi yapıldı
Manisa Kalıp ve Makine İmalatçıla-

rı Derneği’nin (MAKİM) Koordinatör-
lüğünde Manisa Valisi Mustafa Hakan 
Güvençer’in katılımlarıyla ilk kez Ma-
nisa Kalıpçılık Zirvesi düzenlendi. Zir-
vede konuşan Vali Güvençer, “Daha iyi 
olmak zorundayız” dedi. Sayfa 4’te

Manisa'nın Turgut-
lu ilçesinde dün ak-
şam saatlerinde mey-
dana gelen olayda bir 
şahıs, 2-3 yaşların-
da küçük bir kız ço-
cuğuna kaş-göz işa-

reti yaptığı ve yanına 
gelerek öpmeye ça-
lıştığı iddiasıyla, kü-
çük kızın babası ve 
çevredekiler tarafın-
dan öldüresiye dövül-
dü. Sayfa 3’te

Küçük kızı taciz
ettiği iddiasıyla

öldüresiye dövüldü

Küçük kızı taciz
ettiği iddiasıyla

öldüresiye dövüldü
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aruhanlı’da ikamet eden evli ve 2 çocuk 
babası engelli Önder Engin'in bacakları 
şeker hastalığı sebebiyle 2 yıl önce kesil-

di. Tekerlekli sandalyeye mahkum olan Engin'i 
yeniden ayağa kaldırmak isteyen Saruhan-
lı Engelliler Derneği, protez bacak girişiminde 
bulundu. Derneğin çalışması sonrası 3 ay ön-
ce Engin için protez bacak yaptırılmaya baş-
landı. Bu 3 aylık süreçte Saruhanlı Belediyesi-
nin tahsis ettiği araç ile Manisa’ya protez ba-
cak egzersizlerine gidip gelen Engin, sonunda 
bacaklarına kavuşarak ayakta durabildi ve te-
kerlekli sandalye ile gittiği Manisa’dan yürü-
yerek döndü. 

“AYAKTA DURABİLMEYİ
ÇOK ÖZLEMİŞİM”

Protez bacakları takıldıktan sonra bir sü-
re yürümeye çalışan Önder Engin, yürüme-
nin heyecanını ve mutluluğunu 2 sene son-
ra tekrardan yaşadığını ve bunun tarifi imkan-
sız bir duygu olduğunu belirterek şöyle konuş-
tu, “Yürümenin heyecanını ve güzelliğini ya-
şadım gayet mutluyum. Ayaklarım 2016 yı-
lında şeker hastalığından dolayı kesildi. Şim-
di bu haldeyim ama kendime güvenmeye baş-
ladım. Bu yüzden kendimi kanıtlamak isti-
yorum yürümek için. İnşallah Allah'ın izniy-
le hepsi olacak. Yürümeyi, ayakta durabilme-
yi çok özlemişim. Bana bu duyguyu tekrardan 
yaşamamda yardımcı olan bütün arkadaşları-
ma teşekkür ederim. Saruhanlı Belediyesi ça-
lışanı Harun Cengiz 3 aydır haftada en az 3 de-
fa beni Manisa’ya egzersizler için götürdü ge-
tirdi. Her defasında beni kucağına alarak a-
rabaya bindirdi, indirdi. Çok emeği geçti bana, 
hakkını helal etsin. Bunun yanı sıra Saruhan-
lı Engelliler Derneği Başkanı Hüseyin Usman’a, 
yardımcısı Kazım başkanımıza, Saruhanlı Be-
lediye Başkanı Hüseyin Yaralı’ya vermiş oldu-
ğu desteklerden dolayı saygılarımı sunuyo-
rum. Hepsinden Allah razı ol-
sun. Protez ücretinin çoğunluğu 
SGK tarafından karşılandı ama 
benim ödemem gereken kısmı 
hala duruyor. Derneğimiz be-
nim ödemem gereken miktarın 
birazını ödedi ama geri kalanı 
duruyor, benimde ödeyebilecek 
durumum yok. Bu konuda va-
tandaşlarımızdan yardım bekli-
yorum. Biliyorum bizim insanı-
mız zor durumda olanın elinden 
tutar, bana da birisinin yardım-
cı olacağını biliyorum. Şimdiden 
teşekkür ederim” 

DUYARLI VATANDAŞLARDAN 
YARDIM BEKLİYOR

Önder Engin’in bundan son-
ra tekerlekli sandalyeye mah-
kum olmadan hayatını sürdüre-
bileceğini ve bunun bir engelli i-
çin çok önemli bir durum oldu-
ğunu aktaran Saruhanlı Engel-

liler Derneği Başkanı Hü-
seyin Usman, “Saruhan-
lı Engelliler Derneği ola-
rak üyemiz olan Önder En-
gin kardeşimizin iki baca-
ğı da 2 yıl önce şeker has-
talığından dolayı kesilmişti. 
Biz yönetim kurulu olarak ka-
rar aldık, bu arkadaşımızı sosyal 
hayata daha rahat çıkabilmesi i-
çin protez bacak yaptırmaya karar 
verdik. Bu protezler biraz maliyet-
li oldu. Protez ücretinin hasta tarafın-
dan ödenecek tutarı bin 500 lira. Bu üc-
retin bir kısmını derneğimiz tarafından ö-
dendi ama kalan kısmı için bu konuda duyar-
lı yardımsever vatandaşlarımız-
dan yardım bekliyoruz. Ön-
der kardeşimiz bundan 
sonraki hayatın-
da inşallah te-
kerlikli san-
dalye-
ye ba-
ğım-
lı ol-
ma-
dan 
ha-
ya-
tını 
sür-
düre-
cektir. 
Bir engel-
limizin da-
ha elinden tu-
tarak hayata bağ-
lanmasında emeği ge-
çen herkese teşekkür ede-
rim” ifadelerini kullandı. -İHA-
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Hayalini kurduğu protez
bacaklara kavuştu 

Manisa'nın Saruhanlı ilçesinde yaşayan engelli va-
tandaş Önder Engin, 2 yıl önce şeker hastalığı se-
bebiyle kaybettiği bacaklarının yerine yapılan 
protez bacaklara kavuştu. Uzun bir aradan sonra 
ayakta durabilmenin tadını çıkaran Engin'in mut-
luluğu gözlerinden okunurken, protez bacakların 
masrafı için de hayırseverlerden yardım bekliyor.

Hareketli ve akıcı bir güne kendinizi 
hazırlayın. Bugün kalabalık gruplar i-
çinde keyifli zamanlar geçirebilirsiniz. 
Yapacağınız konuşmalarla insanları et-
kiniz altına alabilirsiniz. Geleceğe ümitle 
baktığınız bu günde kişisel konularda da 
bir takım yenilikler yapmak için destek-
ler görebilirsiniz. Tüm bu hareketliliğin i-
çinde sağlığınızı ihmal etmemelisiniz.

Bugün mesleki alanda dikkatle ele al-
manız gereken durumlar ortaya çıka-
bilir. Duygularınızla değil, akılcı karar-
larınızla güne damga vurabilirsiniz. 
Çevrenize karşı daha anlayışlı dav-
ranmanızı sağlayacak tavsiyelerini 
dikkate alın. Sakinliğinizi koruyarak i-
lerlediğiniz takdirde avantaj sizden ya-
na olacaktır.

İyimser ve canlı havanızla dikkat çeki-
yorsunuz. Bugün farklı kültürlerden ki-
şilerle fikir tartışmalarına girebilir, onlar-
dan yepyeni bilgiler edinebilirsiniz. Bu-
gün size basıl ya da internet yoluyla ö-
nemli bilgiler ulaşabilir. Kendinizi me-
raklı olduğunuz konulardan asla alıkoy-
mamalısınız. Entelektüel ya da akademik 
kişilerden destekler görebilirsiniz.

Bugün beklenmedik ve kriz çıkaran ko-
nularla gündeminiz bir anda değişebi-
lir. Bugünün konularına uyum sağlaya-
bilmeli, gerektiğinde Tdeğişmekten çe-
kinmemelisiniz. Odağınız korkular ya da 
çekinceler değil, hedefleriniz olursa çok 
daha başarılı bir gün geçirebilirsiniz. Or-
tağınızdan beklediğiniz finansal desteği 
bugün alabilmeniz mümkün olabilir.

Çevrenizdeki insanların değişken ta-
vırlarına uyum sağlamanız gereken bir 
gündesiniz. İyimser tavırlarınızla bunu 
başarabilirsiniz. Gün boyunca yakın i-
lişkilerinizde müsamahalı olmalısınız. 
Bugün ayrıca bazı hukuksal konular, 
pazarlıklar gündeme gelebilir. Kararlı-
lıkla ilerlerseniz altından kalkamaya-
cağınız bir durum yok.

İşinizi yaparken çok fazla hesap ve ana-
liz yapmanız gerekebilir. Yüksek tem-
po içinde tüm işlerinizi bitiremeyebilirsi-
niz. Bugün zamanı iyi planlamanız gere-
ken bir gündesiniz. İşlerinizi önceliklen-
dirmeli ve her problemin aynı sürede çö-
zülemeyeceğini patronunuza anlatmalı-
sınız. Bugün bir takım yorgunluklar olsa 
da, keyif alabileceğiniz anlar da olacaktır.

Aşklara ve yeni heyecanlara açık, ışıltı-
nızın üzerinizde olduğu bir gündesiniz. 
Yaratıcılığınızı konuşturabileceğiniz ko-
nularda orijinal fikirleriniz ile dikkat çe-
kebilir, yeni fırsatlar yakalayabilirsiniz. 
Bugün çok emek harcadığınız bir konu-
da ödüllendirilebilirsiniz. İş ile ilgili konu-
lara olduğu kadar çocuklarınıza da vakit 
ayırmanız gereken bir gündesiniz.

Ailenizle ilgili sizi meşgul eden bir ta-
kım konuların nihayete erdiği durum-
lar yaşayabilirsiniz. Bu süreçte anne-
nizden ya da babanızdan gelecek des-
tekleri geri çevirmemelisiniz. Bu olum-
lu ve sıcak aile atmosferi sizi iyi hisset-
tirecek. İşle ilgili konularda daha giriş-
ken ve daha kararlı adımlar atabilecek-
siniz.

Çeşitli konuşma ve görüşmeler bütün 
bir güne damgasını vuracak. Bazı kısa 
seyahatler de gündeme gelebilir. Bugün 
pek çok yeni konuda bilgi sahibi olabi-
lirsiniz. Gün içinde oluşabilecek değiş-
ken koşullara son derece hızlı ve akıl-
cı tepkiler verebilirsiniz. Ayrıca ilgi duy-
duğunuz bir konuda eğitim almak için-
de yeni adımlar atabilirsiniz.

Bir süredir üzerinde düşündüğünüz ka-
zancınızı arttıracak projelerinizi niha-
yet hayata geçebilirsiniz. Gelirleriniz 
artarken giderlerinizin de artmaması i-
çin gerekli düzenlemeleri yapmalısınız. 
Yeteneklerinizi ortaya koymak konu-
sunda çok iştahlısınız. Kararlarınızda 
aceleci davranmamalı, planlarınıza uy-
gun hareket etmelisiniz.

Kişisel hassasiyetiniz olan konularda 
yenilikçi kararlar alabilirsiniz. Bugün a-
kılcı olabildiğiniz kadar sezgiselsiniz 
de. Sezgilerinizi göz ardı etmemelisiniz. 
Çalışma arkadaşlarınız ile ilgili bir konu 
beklenmedik şekilde gündeminizi işgal 
edebilir. Gün içindeki koşturmaca sıra-
sında önceliği sağlığınız ve bedeninizle 
ilgili konularına verebilirsiniz.

Bazı fedakârlıklar yapmanız gereken 
bir gündesiniz. Hayatın akışını kabul-
lenmekle ilgili önemli deneyimler ya-
şayabilirsiniz. Fakat gereksiz yere ta-
viz vermekten de kaçınmalısınız. Ak-
şam saatlerinde çok farklı ruhsal dene-
yimlere de açıksınız. Sakinliğinizi koru-
yabilmeniz için yapacağınız çalışmalar 
hayatınıza güzel şeyler getirecek.
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NÖBETÇİ ECZANELER

0236 231 34 64
Şehitler Mah. Şehitler Cad. No:46/A

AKDUR ECZANESİ

0 236 237 34 04
1. Anafartalar Mah. M. Kemal Paşa Cad. No:21/B

NURSEN ECZANESİ

DURU ECZANESİ
0 236 239 41 24

Merkez Efendi Mah. 8 Eylül Cad. No:232/A

TAKVİM
MANİSA NAMAZ VAKİTLERİ

SABAH 05:54 İKİNDİ 16:45

ÖĞLE 13:25

GÜNEŞ 07:15
YATSI 20:40

AKŞAM 19:24

MANİSA’NIN SESİ
GAZETESİ

Abonelik Ücretleri:
6 Aylık : 75 TL
1 Yıllık : 150 TL
Zayi İlan: 20 TL

Fiyatlara KDV dahildir.

Yönetim Merkezi
2. Anafartalar Mahallesi 1516 Sokak No: 16/1 Şehzadeler /MANİSA

www.manisaninsesi.com  .  manisaninsesigazetesi@hotmail.com  .  TEL: 0 236 234 23 40
Reklam ve abonelik için: 0 553 070 73 39

Basım Yeri: 
MNS MATBAACILIK GAZETECİLİK BASIM
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Genel Yayın Yönetmeni

Aydın BESEN
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Canan GÜNGÖR

Yayın Türü: Yerel - Süreli

Bu gazete basın yayın ilke ve ahlak kurallarına
uymaya söz vermiştir. Yayımlanan yazılardan kaynak

göstererek de olsa alıntı yapılamaz. Yazıların hukuki
sorumluluğu yazarlarına aittir.
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Gök Gürültülü
Sağanak
Yağışlı

14.03.2018
Çarşamba
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Sağanak
Yağışlı

öldüresiye dövüldü
Küçük kızı taciz ettiği iddiasıyla

Turgutlu Erge-
nekon Mahalle-
si'nde bulunan bir 

alışveriş merkezinde 
meydana gelen olayda, 
babasının yanında bu-
lunan küçük kız çocu-
ğuna, A.Ö. tarafından 
kaş-göz işareti ile taciz-
de bulunulduğu, küçük 
kızın AVM'de oynarken 
A.Ö.'nün kıza yaklaşa-
rak öpmeye çalıştığı id-
dia edildi.

Kızına kaş göz işare-
ti yapıldığını fark eden 
baba, A.Ö.'yü AVM dışı-
na çıkardı ve çevrede-
ki vatandaşların da o-
laya müdahil olmasıy-
la gerginlik yaşandı. Ta-
cizde bulunduğu iddia-
sıyla A.Ö., kızın babası 
ve çevredekiler tarafın-
dan darp edilirken, böl-
geye polis ekipleri inti-
kal etti. Gözaltına alınan 
A.Ö.'nün sessiz kalarak 
suçlamalarla ilgisi ol-

madığını söylediği iddia 
edildi. 

TUTUKLANDI
Yaşanan olay sonra-

sı A.Ö. gözaltına alınır-
ken, polis ekipleri tara-
fından sorgulandı. Tur-
gutlu İlçe Emniyet Mü-
dürlüğünde sorgusu ve 
işlemleri biten A.Ö. asa-
yiş ekipleri tarafından 
adliyeye sevk edildi. A.Ö. 
mahkemeye çıkarılmak 
üzere adliyeye getirildi. 
Olay anında dayak yiyen 
A.Ö.'nün yüz bölgesin-
deki yaralar dikkat çek-
ti. A.Ö. çıkarıldığı mah-
kemece tutuklu yargı-
lanmak üzere cezaevine 
gönderildi. 

Meydana gelen olayla 
ilgili olarak Turgutlu İl-
çe Emniyet Müdürlüğü 
ve Turgutlu Cumhuriyet 
Başsavcılığı tarafından 
soruşturmanın sürdü-
rüldüğü öğrenildi. –İHA-

Manisa'nın Turgutlu ilçesinde dün akşam saatlerinde meydana gelen 
olayda bir şahıs, 2-3 yaşlarında küçük bir kız çocuğuna kaş-göz 
işareti yaptığı ve yanına gelerek öpmeye çalıştığı iddiasıyla, kü-
çük kızın babası ve çevredekiler tarafından öldüresiye dövüldü. 

MASKİ Genel Müdürlüğü, Akhisar 
ilçesine bağlı Çobanhasanlar Ma-
hallesi’nde su baskınlarını önlemek 
amacıyla 2 kilometrelik dere temiz-
lik çalışmasına başladı.Manisa Su 
ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) 
Genel Müdürlüğü, dere temizlik ça-
lışmaları ile vatandaşların yağış-
lı havalarda yaşadığı sıkıntılara son 
veriyor. Çevre Koruma ve Kontrol 
Dairesi Başkanlığı bünyesinde yü-
rütülen çalışmalar kapsamında Ak-
hisar’ın Çobanhasanlar Mahalle-
si’nde 2 kilometrelik dere temizlik 
çalışmasına başladı. Mahallede yer 
alan sulama kanalında yapılan ça-
lışma ile dere yatağı rüsubattan a-
rındırılıp suyun akışı sağlıklı hale 
getirilerek yağışlı havalarda yaşa-
nabilecek olası taşkınların önüne 
geçilecek.  

“MASKİ’YE CANI GÖNÜLDEN
TEŞEKKÜR EDİYORUZ”

Çobanhasanlar Mahalle Muhta-

rı Zülfikar Kavas, “MASKİ’nin çalış-
malarından son derece memnunuz. 
Deremizin bu temizliğe acil ihtiya-
cı vardı. Tam zamanında çalışmalara 
başlandı. Mahallemizin yakınından 
geçen derede aşırı yağışlarda taşkın 
meydana geliyordu. Dereden taşan 
sular zeytinliklerimize zarar ver-
meye başlamıştı. Sağolsun MAS-
Kİ ekipleri hemen müdahale etti. A-
nında koşup geldiler ve dere temiz-
lik çalışmasına başladılar. Bu temiz-
lik çalışmasından sonra zeytin üre-
ticisi feraha kavuşacak. En alt kade-
mede çalışandan en üst kademede 
çalışan MASKİ personeline sonsuz 
teşekkür ediyoruz. Ben de muhtar 
olarak bu hizmetlerden çok mem-
nunum ve gururluyum. Hizmetle-
rinden dolayı Manisa Büyükşehir 
Belediye Başkanı Cengiz Ergün’e ve 
MASKİ Genel Müdürü Yaşar Coş-
kun’a canı gönülden teşekkür edi-
yor, başarılarının devamını diliyo-
ruz” dedi. -MASKİ Basın Servisi-

Kabristanlıklarda yaptığı düzenlemeler ile va-
tandaşların takdirini toplayan Manisa Büyükşehir 
Belediyesi, Turgutlu ilçesinde merkez eski mezar-
lıkta bulunan şehitlik alanında düzenleme yaptı. 

Ekipler, şehitlik ve çevresinde temizlik, bakım 
onarım ve boyamalar yaptı. Mezarlıklar Daire 
Başkanı Serpil Çakır, “Vatan savunmasında şe-

hadete eren şehitlerimiz ve vatandaşlarımızın e-
bediyete intikal eden yakınları için mezarlıklarda 
çalışmalar yapıyoruz. Ziyarete gelen vatandaşla-
rımız da mezarlıklarda gördükleri bakım ve te-
mizlikten dolayı mutlu oluyorlar. Bundan  sonra 
da çalışmalarımız devam edecek” diye konuştu. 
-Büyükşehir Basın Servisi-

Manisa Büyükşehir Belediyesi Mezarlıklar Daire Başkanlığı e-
kipleri, Turgutlu Merkez Eski mezarlıkta bulunan şehitlik alanın-
da temizlik, bakım-onarım ve boya çalışmaları gerçekleştirdi.

Gördesli öğrencilerden yangın tatbikatı

Manisa Büyükşehir 
Belediyesi İtfaiye Daire 
Başkanlığı Gördes İtfai-
ye Amirliği ekipleri, öğ-
rencilere yönelik olarak 
eğitim düzenledi. 

Bu kapsamda Gördes 
Beş Eylül İlkokulu, Ra-
mazan Tevfik Demirağ 
Anaokulu ve Meslek ve 
Teknik Anadolu Lisesi 
öğrencileri ile bir araya 
gelen İtfaiye Daire Baş-
kanlığı ekipleri öğren-

cilere ilk olarak yangın 
ve olası acil durumlarda 
neler yapılması gerekti-
ğini anlattı. 

Yangında neler yapıl-
ması gerektiğini ve ne-
lerden uzak durulması 
gerektiğini öğrenen öğ-
renciler daha sonra bina 
tahliye tatbikatı yaptı. 
Öğrenciler son olarak da 
yangın söndürme tatbi-
katı gerçekleştirdi.

Manisa Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığı, Gördesli öğrencilere yönelik yangınlara 
müdahale ve acil durumlarda bina tahliye tatbikat eğitimi gerçekleştirdi. Eğitimde olası yangın 
durumlarında neler yapılması gerektiğini öğrenen öğrenciler, daha sonra yangın tatbikatı yaptı.

Çobanhasanlar
Mahallesi’ne

dere temizliği

Şehitlik alanında düzenleme

Tarlada gübreleme
yaparken hayatını kaybetti

Edinilen bilgilere gö-
re, Bayat Mahallesi'n-
de akşam saatlerin-
de kendisine ait tarla-
da çalışan İzzet A. fe-
nalaştı. İddiaya göre, 
geç saat olmasına rağ-
men eve gelmeyen İz-
zet A.'yı yakınları tar-
lada hareketsiz halde 
buldu. 

112 sağlık ekipleri ve 

jandarmaya haber ve-
rilirken, yapılan ince-
lemenin ardından yaş-
lı adamın yaşamını yi-
tirdiği belirlendi. 

Soma Devlet Hasta-
nesi morguna kaldırı-
lan İzzet A.'nın kesin 
ölüm sebebinin belir-
lenmesi için İzmir Adli 
Tıp Kurumu'na gönde-
rildiği öğrenildi. -İHA-

Soma ilçesinde akşam saatlerin-
de tarlasında gübreleme yapan 
65 yaşındaki bir kişi, geçirdiği 
kalp krizi sonucu yaşamını yitirdi. 

–Büyükşehir Basın Servisi-
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Eğitim-Bir-Sen Manisa Şubesi Mart ayı 
İl Divan Toplantısı Soma ilçesinde gerçek-
leştirildi. Toplantıda sendikal faaliyetler ve 
gündeme dair konular görüşüldü. 

Öğretmen performans değerlendirme-
si konusunda Eğitim-Bir-Sen olarak du-
ruşlarının net olduğunu vurgulayan Öner, 
“Öğrencilerin bize parmak sallayacağı, 
velinin yakamıza yapışacağı, öğretmenlik 
mesleğinin ayaklar altına alınacağı, örse-
leneceği, itibarsızlaştırılacağı bir düzen-
lemeye kesinlikle müsaade etmeyiz, şid-
detle karşıyız. Sorun çözmek yerine ye-
ni sorunlara yol açan, açacak olan perfor-
mans değerlendirmesi başta olmak üze-
re, eğitimcilerin motivasyonunu yok eden, 
iş barışına zarar veren, öğretmeni öğren-
cilerin parmak salladığı bir konuma dü-
şüren her türlü uygulamaya karşı olduğu-
muzu, olacağımızı bir defa daha ifade edi-

yorum. Yetkililerden, eğitimcilerle Bakan-
lık arasındaki iyice zayıflatılmış olan bağı 
koparacak değil, onaracak, güçlendirecek 
politikalar üretmelerini istiyor ve bekliyo-
ruz” dedi. 

“BİRLİKTE BÜYÜMEYE VE YÜRÜMEYE 
DEVAM EDECEĞİZ” 

2018 için Manisa’da 9 bin üye sayısına 
ulaşmayı hedeflediklerini vurgulayan Ö-
ner, “Örgütlü yapılar ve kurumlar için en 
önemli unsur insandır, insan için de en 
büyük kazanım eğitimdir. Üreterek ve e-
ğiterek teşkilatımızı daha donanımlı, daha 
mücadeleci ve daha kararlı hale getirmek 
için bu faaliyetlerimizi sürdürüyoruz. A-
danmışlık ruhuyla alanda mücadele veren 
temsilcilerimizle el ele, omuz omuza, gö-
nül gönüle bu kutlu yolda birlikte yürü-
meye devam edeceğiz” şeklinde konuştu. 

“YETİMLERE VE GENÇLİĞİMİZE
SAHİP ÇIKMALIYIZ” 

‘Her Sınıfın Bir Yetim Kardeşi Var’ ve 
‘Bir Bilenle, Bilge Nesil’ projelerine teş-
kilat olarak sahip çıkılması gerektiğini 
söyleyen Öner, “Yeniden şekillenen bir 
dünyada, ayağı bu topraklara basan, fa-
kat dünyayı da süzecek dimağların o-
luşturulması için çaba harcamalıyız. İyi 
ve başarılı gençlerin yetişmesi için nite-
likli projelere ihtiyaç vardır. Bu neden-
le, eğitimden başlayarak bütün kurum 
ve kuruluşlarımızda paradigma değişik-
liğine ihtiyacımız var. Sahneyi değiştir-
meden oyun kurmamız mümkün değil-
se, bu yönde güçlü adımlar atmak mec-
buriyetindeyiz. Yoksa yeni kurulmak is-
tenen dünyada özne değil, nesne olma-
ya mahkum oluruz” ifadelerini kullandı. 
–İHA-

Eğitim-Bir-Sen Manisa Şubesi Mart ayı İl Divan Toplantısını Soma’da ger-
çekleştirdi. Toplantıya Eğitim-Bir-Sen Manisa Şube Başkanı Mesut Öner, şu-
be yönetim kurulu üyeleri, ilçe temsilcileri, ilçe yönetimleri, kadınlar komis-
yonu üyeleri katıldı. Eğitim-Bir-Sen Manisa Şube Başkanı Mesut Öner, “Öğ-
retmenlik mesleğinin ayaklar altına alınacağı, örseleneceği, itibarsızlaştırı-
lacağı bir düzenlemeye kesinlikle müsaade etmeyiz, şiddetle karşıyız” dedi. 

Manisa’da ilk kez Kalıpçılık Zirvesi yapıldı

Anemon Hotel’de gerçekle-
şen Kalıpçılık Zirvesi’nde Ma-
nisa kalıpçılık sektöründe-
ki firmalar, Manisa Celal Bayar 
Üniversitesi akademisyenleri, 
Zafer Kalkınma Ajansı ve KOS-
GEB temsilcileri, ana ve yan 
sanayi yetkilileri bir araya gel-
di. Zirvede, Manisa’da 2018 yı-
lı itibarıyla kalıpçılık sektörü-

nün dinamikleri, teknolojik ge-
lişmeler, sektöre yönelik ulu-
sal ve uluslararası destekler ve 
uygulamalar, Manisa’nın coğ-
rafi konumu gereği avantaj ve 
dezavantajları tartışıldı. 

RAKİP FİRMALAR ARTIK BİR-
LİKTE HAREKET EDİYOR 

Manisa Kalıp ve Makine İ-

malatçıları Derneği (MAKİM) 
Yönetim Kurulu Başkanı Ab-
durrahim Arslan, derneğin 
Manisa’daki kalıp sektörünün 
yüzde 70’ine hitap ettiğini kay-
detti. Yurt içi ve yurt dışı fuar-
lara katıldıklarını kaydeden 
Arslan, ikili ilişkiler geliştirdik-
lerini söyledi. Arslan, pastada-
ki payı artırmak için rakip olan 
firmaların bugün yan yana yü-
rüdüğünü belirterek, bunun 
faydalarını gördüklerini kay-
detti. 

"MAKİM'İ ÖNEMSİYORUM" 
Zirvede bir konuşma yapan 

Manisa Valisi Mustafa Ha-
kan Güvençer de hem Mani-
sa için hem de ülke için ay-
dınlık bir geleceği gördüğünü 
belirterek, “Gücümüzün, ka-
biliyetlerimizin, imkanlarımı-
zın farkında olmak zorunda-
yız. Bu manada gerek geliş-
me, gerek büyüme, gerek sa-

nayileşme, teknolojiye ulaş-
ma ve giderek kendi teknolo-
jisini oluşturma mücadelesini 
veren Türkiye’de, özellikle sı-
nai gelişme ve teknolojik ge-
lişme ayağında konumuz o-
lan makine üreticiliği ve o-
nun parçası olan kalıpçılığın 
hem Türkiye için hem de Ma-
nisa için öneminin farkında-
yım. Bu sektördeki kuruluş-
larının üretim çabalarını, pa-
zarlama çabalarını bir örgüt-
sel hale getiren ve bunun so-
mut adı olan MAKİM’i önem-
siyorum” diye konuştu. 

Kendi teknolojisini oluş-
turma bakımından kalıpçılık 
sektörünün temel sektörler-
den biri olduğunu belirten Va-
li Güvençer, “Ciddi bir birikimi-
miz var. Ülke olarak, Manisa o-
larak. Ama kalıpçılık konusun-
da yeterli değiliz, daha iyi ol-
mak zorundayız” ifadelerini 
kullandı. –İHA-

Manisa Kalıp ve Makine İmalatçıları Derneği’nin (MAKİM) Koordinatörlüğünde Manisa Valisi Mustafa 
Hakan Güvençer’in katılımlarıyla ilk kez Manisa Kalıpçılık Zirvesi düzenlendi. Zirvede bir konuşma ya-
pan Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer, "Ülke olarak ve Manisa olarak ciddi bir birikimimiz var ama 
kalıpçılık konusunda yeterli değiliz, daha iyi olmak zorundayız. Manisa büyümeye devam edecek" dedi. 

Büyükşehir’den
değer katan dokunuş

İl genelinde yol bakım ve onarım 
çalışmalarını hızla sürdüren Mani-
sa Büyükşehir Belediyesi Turgutlu 2. 
Çam Sokak’ta kilit parke çalışmala-
rını tamamladı.  

Mevcut cadde de incelemede bu-
lunan Manisa Büyükşehir Belediye-
si Yol Yapım ve Onarım Dairesi Baş-
kanı Fevzi Demir’e Mahalle Muhtarı 
Mehmet Temel eşlik etti.  

Mevcut caddenin alt yapısının 
MASKİ tarafından yenilendiğini ve 
ardından da Büyükşehir Belediye-
si tarafından kilit parke çalışmasına 
başladıklarını belirten Yol Yapım ve 
Onarım Dairesi Başkanı Fevzi De-
mir, “MASKİ tarafından içme suyu 
hattı yenilendi. Kanalizasyon ve atık 
su çalışmaları yapıldı. Doğalgaz fir-
masının da bir çalışması oldu.  MAS-
Kİ çalışmasını bitirir bitirmez he-
men olaya müdahale olduk. Parke 
taşı çalışmalarına başladık. İki şe-

ritli, oldukça geniş olan yolumuz-
da yaklaşık 23 bin metre kare par-
ke taşı çalışması yaptık. Biliyorsu-
nuz Turgutlu bir tarım şehri. Bura-
sı da Turgutlu’nun ovaya çıkış nok-
tası. Dolasıyla özellikle yazın tarım 
ürünlerinin nakli için de çok kulla-
nılan bir yol. Güzel bir çalışma oldu. 
Hayırlı olsun” dedi.

“EN MUTLU MUHTAR BENİM”
Çalışmalar nedeniyle memnu-

niyetini paylaşan Mahalle Muhta-
rı Mehmet Temel de, “Özellikle Bü-
yükşehir Belediye Başkanımıza, 
Turgutlu Belediye Başkanımıza ve 
tüm emeği geçenlere çok teşek-
kür ediyorum.  Çalışmalar sırasın-
da 6 aya yakın bir süre hem alt ya-
pı, hem de üst yapı anlamında sı-
kıntı çektik. Ama şuan en sevinç-
li, en mutlu muhtar benim” dedi. 
-Büyükşehir Basın Servisi-

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Turgutlu’da 
Mustafa Kemal Mustafa Kemal Paşa Ma-
hallesi 2. Çam Sokağı baştan aşağı yeniledi. 

65 mahalleye eşit hizmet
Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, Şehzadeler Belediyesi'nin Ka-
ğan Mahallesi'nde yaptığı hizmetleri inceledi. Başkan Çelik burada yaptığı açık-
lamada, "65 mahallemizin her birine eşit bir şekilde hizmet götürüyoruz" dedi.

Her gün farklı bir mahallede 
belediyenin yaptığı hizmetleri 
yerinde inceleyerek çalışmalar 
hakkında bilgi alan Şehzadeler 
Belediye Başkanı Ömer Faruk 
Çelik, bu defa Kağan Mahallesi'ne 
gitti.

Mahallede yapımı devam eden 
Çok Amaçlı Salon inşaatında in-
celemelerde bulunan Başkan Çe-
lik, Çok Amaçlı Salon'un Haziran 
ayı içerisinde halkın hizmetine 
açılacağını söyledi.

Şehzadeler Belediye Başkanı 
Ömer Faruk Çelik açıklamasında 
şu ifadelere yer verdi, "Şehzade-
lerimizin merkezine en uzak ma-
hallelerden biri olan Kağan ma-
hallemizde inşaat çalışmaları de-
vam eden Çok Amaçlı Salon'da 
incelemelerde bulunuyoruz. Tüm 
mahallelerimizde olduğu gibi Ka-
ğan mahallemizde de hizmetleri-
miz kesintisiz bir şekilde devam 
ediyor. Bugüne kadar mahalle-
miz ile ilgili muhtarlığımız ve hal-

kımızdan gelen tüm talepleri ye-
rine getirdik. İmkânlarımız ölçü-
sünde mahallemizin ihtiyaçla-
rını karşılamaya devam edece-
ğiz. Şehzadeler ilçemizde 65 ma-
hallemiz var. Hizmetlerimizi ya-
parken tüm mahallelerimizi bir 
birinden ayırt etmeden hizmet 
ediyoruz. Yakın uzak demeden 
hizmetlerimizi bütün noktalara 
ulaştırıyoruz. Kağan mahallemiz 
merkeze en uzak mahallemiz ol-
masına rağmen gönlümüzde tüm 
mahallelerimiz aynı mesafede 
olduğu için bugün burada da hiz-
metlerimizi en iyi şekilde vermeye 
gayret ediyoruz” dedi.

Yapılan hizmetler nedeni ile 
Başkan Çelik’e teşekkür eden 
Kağan Mahalle Muhtarı Kemal 
Karaman, Çok Amaçlı Salon ile 
Kağan Mahallesi'nin önemli bir 
hizmete kavuştuğunu ifade etti. 
-Berfin ADICAN-

Turgutlu Devlet Hastanesi bahçesine vatandaş-
ların daha rahat etmeleri adına çalışma başlatan 
Turgutlu Belediyesi, bu kapsamda hastane bahçe-
sine gölgelikli 15 adet bank yerleştirdi. 

Hastane bahçesinde hasta ve yaşlıların otu-
rup dinlenmelerini sağlamak amaçlı böyle bir ça-
lışma gerçekleştirdiklerini belirten Turgutlu Bele-
diye Başkanı Turgay Şirin, “Turgutlu Devlet Has-
tanemiz bir çok branşta sağlık hizmeti vermek-
te ve her geçen yıl muayene olan hasta sayısı da 
artmakta. Hastane bahçesinde bulunan bankla-
ra ilave olarak Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekip-
lerimizce gölgelikli 15 adet bankın yerleşimin ta-
mamladık. Amacımız vatandaşlarımızın, hasta-
larımızın ve yaşlılarımızın oturup dinlenmelerini 
sağlamak. Hastanemize ve vatandaşlarımıza ha-
yırlı olsun” dedi. 

Vatandaşlar da yapılan çalışmalardan dolayı 
Belediye Başkanı Turgay Şirin’e teşekkür ettikle-
rini dile getirdi. -Songül KILIÇASLAN-

Turgutlu Belediyesi, kamu kurum ve 
kuruşlara verdiği destek çalışmaları-
na bir yenisini daha ekleyerek, Turgut-
lu Devlet Hastanesi bahçesine 15 adet 
bank yerleştirip vatandaşların daha 
rahat bir şekilde hastane bahçesinde 
oturup dinlenmelerine olanak sağladı. 

Eğitimciler performans
sistemine tepkili

Eğitimciler performans
sistemine tepkili

Turgutlu'da vatandaşları
rahatlatan çalışma

Turgutlu'da vatandaşları
rahatlatan çalışma
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Gençler için anlamlı işbirliği

anisa’ da gençleri kötü a-
lışkanlıklardan uzak tuta-
rak spor alışkanlığı kazan-

dırmak adına Şehzadeler Belediye-
si, Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Mü-
dürlüğü, Manisa Bağımlılığı Önleme 
ve Sağlıklı Yaşam Derneği (MASDER) 
ve Yunusemre Doğa Sporları Kulü-
bü ‘Hayat Doğada’ projesi için iş birliği 
protokolü imzaladı. 

Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer 
Faruk Çelik’ in makamında gerçekle-
şen protokol imza törenine Şehzade-
ler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çe-
lik, Yunusemre Belediye Başkan Yar-
dımcısı ve MASDER Başkanı Şule Uy-
gur ve Gençlik Hizmetleri ve Spor İl 
Müdürü Yunus Öztürk katıldı.

Gençleri kötü alışkanlıklardan u-
zak tutmak adına anlamlı bir iş bir-
liğinin hayata geçirildiğini ifade e-
den Yunusemre Doğa Sporları Kulü-
bü Başkanı Ali Gültekin “Yunusemre 
Doğa Sporları Kulübü olarak, Gençlik 
Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğümüz, 
Manisa Bağımlılığı Önleme ve Sağlık-
lı Yaşam Derneği (MASDER) ve Şeh-
zadeler Belediyemiz ortak bir proje-
ye imza atıyoruz. Bu projemiz kapsa-

mında insanlarımızın doğa ile içe içe 
olmasını ve sağlık bir şekilde spor yap-
malarına katkı sağlayacağız” dedi.

“SOSYAL HAYATA
ENTEGRE OLACAKLAR”

Bu tür sosyal içerikli projelerle 
gençlerin kötü alışkanlıklardan uzak 
durup sosyal hayata daha rahat en-
tegre olacaklarını ifade eden Yunu-
semre Belediye Başkan Yardımcısı ve 
MASDER Başkanı Şule Uygur, “Bugün 
protokolünü imzalamış olduğumuz 

‘Hayat Doğada’ projemiz ile önümüz-
de ki Pazar günü güzel bir doğa yü-
rüyüşü planladık. Bu etkinliğimizde 
Şehzadeler Belediyemiz bizlere bü-
yük katkılar sağladılar. Bu tür etkin-
liklerimiz ile gençlerimizi bağımlılıktan 
kurtulmaları ve riskli altında ki genç-
lerimizi bir arada tutarak sosyal haya-
ta entegre etmek ve onlara meslek e-
dindirme kursları açarak onlara istih-
dam sağlamak adına önemli projele-
ri hayata geçiriyoruz. Gençlerimiz için 
böylesine projeleri hayata geçirmek i-

çin çalışmalarımızı aralıksız bir şekilde 
sürdürmeye devam edeceğiz” dedi.

“GELECEĞİMİZİN TEMİNATI
GENÇLERİMİZİ ÖNEMSİYORUZ”

Gençlere büyük önem verdiklerini 
ifade eden Şehzadeler Belediye Baş-
kanı Ömer Faruk Çelik ise şu ifade-
leri kullandı, “Hayat Doğada projesi-
nin ilk etabında 18 Mart Pazar günü 
Türkmen Şelalesinin olduğu bölgede 
bir doğa yürüyüşü etkinliği düzenle-
necek. Bu etkinliğe katılacak olan va-
tandaşlarımız hem spor yapacaklar 
hem de kitap okuyacaklar. Bunun ya-
nı sıra ileri ki zamanlarda da belirlen-
miş olan yerlerde buna benzer bir ta-
kım etkinlikler düzenlenecek. Bu an-
lamlı projedeki en büyük amacımız 
geleceğimizin teminatı olan gençleri-
mizi kötü alışkanlıklardan korumak, 
onları doğayla, sporla ve kitapla bu-
luşturmaktır. Gençlerimizi kötü alış-
kanlıklardan uzak tutmak adına ha-
zırlanmış olan bu anlamlı projede Şeh-
zadeler Belediyesi olarak biz gençleri-
mize ulaşım, kumanya ve projede diki-
lecek olan fidanların desteğini sağlı-
yoruz” dedi. –Berfin ADICAN-

Şehzadeler Belediyesi, Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü, Manisa Bağımlılığı Önleme ve Sağ-
lıklı Yaşam Derneği (MASDER) ve Yunusemre Doğa Sporları Kulübü anlamlı bir proje için iş birliği 
protokolü imzaladı. Önümüzdeki günlerde başlayacak olan ‘Hayat Doğada’ projesi ile gençlere spor 
alışkanlığı kazandırılarak, alkol ve uyuşturucu gibi kötü alışkanlıklardan uzak tutulması hedefleniyor.

Yeşilay'dan
Büyükşehir'e

ziyaret

Yeşilay Derneği Ma-
nisa Şube Başkanı Sa-
lih Fulcun, yönetim 
kurulu üyeleriyle bir-
likte Manisa Büyükşe-
hir Belediyesi Genel 
Sekreteri Aytaç Yal-
çınkaya’yı makamında 
ziyaret etti.

Fulcun, Genel Sek-
reter Yalçınkaya’ya 
derneklerine destek-
leri nedeniyle plaket 
takdim etti. Derneğin 
çalışmaları ve bağım-
lılıklarla mücadelesi 
hakkında bilgi veren 
Şube Başkanı Salih 
Fulcun, Yeşilay’ın her 
türlü bağımlılığa karşı 
ciddi çalışmalar yü-
rüttüğünü söyledi. 

Ziyaretleri nedeniy-
le Fulcun ve yöneti-

mine teşekkür eden 
Genel Sekreter Aytaç 
Yalçınkaya da, Manisa 
Büyükşehir Belediye-
sinin sivil toplum ku-
ruluşlarıyla her zaman 
istişare halinde oldu-
ğunu söyledi. 

Ziyarette, Manisa 
Büyükşehir Belediyesi 
ile müşterek yapılabile-
cek projeler hakkında 
da görüş alışverişinde 
bulunuldu. -Büyükşe-
hir Basın Servisi-

Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel 
Sekreteri Aytaç Yalçınkaya, Yeşilay 
Manisa Şube Başkanı Salih Fulcun ve 
yönetimini ağırladı. Dernek Başkanı 
Fulcun, faaliyetleri hakkında bilgi ve-
rirken, Manisa Büyükşehir Belediyesi ile 
müşterek yapılabilecek projeler hak-
kında da görüş alışverişinde bulunuldu.

Vali Güvençer’den okuma
yazma seferberliğine destek

Vali Güvençer’in ziya-
retinde Şehzadeler İlçe 
Milli Eğitim Müdürü Ebu-
bekir Ermiş, Şehzadeler 
Halk Eğitim Merkezi Mü-
dürü Mehmet Kanca, Ma-
nisa Bedensel Engelliler 
Derneği Başkanı Yasemin 
Yıldız, dernek üyeleri ve 
kursiyerler yer aldı.

Şehzadeler Halk Eğitim 
Merkezi Müdürü Meh-
met Kanca burada yap-
tığı konuşmada, “Şehza-
deler Halk Eğitim Merke-
zi Müdürlüğü’nce Cum-
hurbaşkanı Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan’ın sefer-
berlik haline getirdiği o-
kuma-yazma kurslarını 
açtığımız 33 kurs ve 431 
kursiyerle sürdürmekte-
yiz. Bu seferberlik kap-
samında açılan 33 kurs 
merkezinden birisi de 
Manisa Bedensel Engel-
liler Derneği’nde bulun-
maktadır. Okuma yazma 
kursunda 20 kişilik kon-

tenjan bulunuyor ve 15 
kişi kursa devam ediyor” 
dedi.

Manisa Bedensel En-
gelliler Derneğinde ayrıca 
Şehzadeler Halk Eğitim 
Merkezi Müdürlüğün-
ce Cash For Work (İş Kar-
şılığı Ücret) Projesi kursu 
da açıldığını belirten Kan-
ca, bu kapsamda bilgisa-
yarlı muhasebe kursuna 
katılan 25 kursiyerin ay-
lık 800 TL ücret aldığını, 
kursa Türk vatandaşla-
rıyla birlikte Suriyeli ko-
nukların da devam ettiği-
ni söyledi.

Vali Mustafa Hakan 
Güvençer, tek tek ilgilen-
diği kursiyerlere başarılar 
diledi. Vali Güvençer, o-
kumanın yaşı olmadığını 
belirterek okuma yazma 
bilmeyen vatandaşların 
açılan bu kurslara katıl-
malarını ve okuma yaz-
ma öğrenmelerini istedi. 
–Songül KILIÇASLAN-

Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer, Şehzadeler Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü’nce Manisa 
Bedensel Engelliler Derneği’nde açılan okuma-yazma kursuna katılan kursiyerleri ziyaret etti.

MCBÜ yürütecek
Daha önce Manisa Müze Müdürlü-

ğü tarafından yürütülen ve bilimsel 
danışmanlığını MCBÜ Fen-Edebiyat 
Fakültesi Arkeoloji Bölümü Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Yusuf Sezgin’in yaptı-
ğı Manisa Aigai Antik Kenti Kazısı, 22 
Ocak tarihli Bakanlar Kurulu kararıy-
la Kültür ve Turizm Bakanlığı ile Ma-
nisa Celal Bayar Üniversitesi tarafın-
dan yürütülecek. Söz konusu Bakan-
lar Kurulu kararına göre, Aigai Antik 
Kenti Kazısı başkanlığını da Doç. Dr. 
Yusuf Sezgin yapacak.

MCBÜ Rektörü Prof. Dr. A. Kemal 
Çelebi, Aigai Antik Kenti Kazısı'nın, 
Bakanlar Kurulu kararı ile bizzat Ma-
nisa Celal Bayar Üniversitesi tarafın-
dan yürütülecek olması ve Kazı Baş-
kanlığını da Doç. Dr. Yusuf Sezgin’in 
yapacak olmasından duyduğu mem-

nuniyeti dile getirerek, Manisa Celal 
Bayar Üniversitesinin her alandaki 
hızlı yükselişini sürdürdüğünü ifade 
etti. -Berfin ADICAN-

Aigai Antik Kenti Kazısı'nıAigai Antik Kenti Kazısı'nı
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Mesir Festivali’nde
bu sene eğlence yok
Manisa’da bu sene 478’incisi düzenlenecek olan Uluslararası Manisa Me-
sir Macunu Festivali programı basına ve kamuoyuna duyuruldu. Toplantı-
da TSK’nın Afrin’de yürüttüğü Zeytin Dalı Harekatı nedeniyle Mesir Festi-
vali’nde eğlence yerine kültürel faaliyetlere ağırlık verileceği bildirildi.

MİDDER Genel Başkanı Serhat 
Çağ, dernek binasında düzenle-
diği basın toplantısı ile 51 ilde 392 
adrese teslim edilen ‘15 Temmuz 
Demokrasi Mücadelesi Şehitleri’ 
kitabında yer alan şehitlerle ilgili 
bazı ifadelerden dolayı 3 şehit ba-
basının başlattığı hukuki sürecin 
takipçisi olduklarını söyledi.

ŞEHİT AİLELERİ DAĞITILAN
KİTABA TEPKİLİ

Hazırlanan albümle ilgili ken-
disinin hiçbir bilgisi olmadığına 
belirten Çağ, şöyle konuştu, “Ge-
nel merkezimiz Manisa’da, böyle 
bir çalışma yapılıyor ama biz an-
cak şehit aileleri bize dönüş yaptı-
ğında bununla ilgili bilgi sahibi ol-
duk. Sonrasında kitapçığı temin 
ettik. Dedikleri gibi açıkçası ince-
lediğimizde anlatımlarda şehitle-

rimizin şahadet anlarıyla ilgili ve 
naaşlarının durumlarıyla ilgili o-
larak sıkıntılı cümlelere, ifadelere 
yer verildiğini gördük” dedi.

Şehit ailelerinin dağıtılan ki-
taba karşı tepkili olduğunu di-
le getiren Genel Başkan Serhat 
Çağ, “Bu süre zarfında şehit aile-
lerini de telkin etmeye çalışıyo-
ruz. Dün Elazığ’da Cuma Dağ şe-
hidimizin babası Ahmet Dağ ve 
Eyyüp Oğuz şehidimizin babası 
Tevfik Oğuz ile Adanalı ikiz kar-
deşler Ahmet ve Mehmet Oruç 
şehitlerimizin babası Hacı Ali O-
ruç bununla ilgili yasal süreci 
başlattılar” diye konuştu.

MİDDER KİTABIN
TOPLATILMASI İÇİN

ÇALIŞMALARA BAŞLADI
Başkan Serhat Çağ, 15 Tem-

muz Demokrasi Mücadelesi Şe-
hitleri kitabının toplanması için 
çalışma başlattıklarını da sözle-
rine ekledi.

Manisa İl Milli Eğitim Müdür-
lüğü tarafından hazırlanan ve 
basımı Manisa Valiliğinin katkı-
larıyla yapılan ‘15 Temmuz De-
mokrasi Mücadelesi Şehitleri’ 
kitabı 20 Şubat tarihinde İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü tarafından 
250 şehidinin 51 ilde bulunan 
392 yakınına posta yoluyla gön-
derilmişti.

MİLLİ EĞİTİM ÖZÜR DİLEDİ
Öte yandan Manisa İl Milli Eği-

tim Müdür Vekili Necmettin O-
kumuş da şehit ailelerinden ö-
zür dileyerek kitabın yeniden 
basılıp dağıtılacağını ifade etti.. 
–Ersan ERDOĞAN-

15 Temmuz Milli İrade ve Demokrasi Derneği (MİDDER) Genel Başka-
nı Serhat Çağ, Manisa Valiliği öncülüğünde İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
tarafından hazırlanan ‘15 Temmuz Demokrasi Mücadelesi Şehitleri’ 
kitabı hakkında şehit ailelerinin Manisa Valiliği ve İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğü yetkilileri hakkında suç duyurusunda bulunduğunu açıkladı. 

478’inci Uluslararası Manisa 
Mesir Macunu Festivali’nin prog-
ramı Manisa Vali Yardımcısı Ünal 
Çakıcı ve Manisa Büyükşehir Be-
lediyesi Sosyal Hizmetler Daire-
si Başkanı Nursel Ustamehme-
toğlu’nun başkanlığını yürüttü-
ğü Mesir Komitesi üyelerinin ka-
tılımıyla yapılan toplantıyla açık-
landı.

EĞLENCE YERİNE KÜLTÜREL 
FAALİYETLER ÖN PLANA

ÇIKARILACAK
Manisa Vali Yardımcısı Ünal 

Çakıcı program ile ilgili yaptığı a-
çıklamasında, “Her yıl olduğu gi-
bi bu senede 478’inci defa Manisa 
Mesir Festivali etkinlikleri gele-
neksel ruhuna uygun olarak yi-
ne büyük coşkuyla kutlanacak-
tır. Bu sene konseptimizi Zeytin 
Dalı Harekatı’nda yer alan kah-
raman Türk askeri ve şehitleri-
mizle dayanışmak amacıyla daha 
farklı olarak planladık. Bu kap-
samda etkinliklerimizde eğlence 
gibi hususlar yerine daha kültü-
rel anlamdaki faaliyetler öngörü-
lecek” dedi.

KARMA TÖRENİNDE ŞEHİTLER 
İÇİN 21 CAMİDE MEVLİT

OKUTULACAK
Mesir Macunu Festivali kapsa-

mındaki Mesir Karma Töreni’nin 
de yapılacağını ifade eden Va-
li Yardımcısı Çakıcı, “Manisa Me-
sir Festivali’nin geleneksel Mesir 
Karma etkinliğimiz de bu sene 21 
Mart’ta Nevruz’da aynı güzellik-
le aynı şekilde kutlanacaktır. Bu 
sefer güzel bir kortejimiz ve ar-

kasından şehitlerimizle dayanış-
mak anlamında 21 Mart’ta, 21 ca-
mide mevlidi şerif ve kuran-ı ke-
rim tilaveti etkinliğimiz olacak. 
Bunun da duyurusunu yapıyo-
ruz. Mesir Festivali de 24-29 Ni-
san tarihleri arasında olacak. Bu-
rada da yine Mesir Fuarı artık ge-
lenekselleşti, aynı şekilde devam 
edecek. Fuar kapsamında sergi-
lerimiz var, sergilerimizi vatan-
daşlarla buluşturacağız. 29 Nisan 
Pazar günü Mesir Saçım etkinli-
ğimiz 478’inci defa Sultan Cami-
si’nden saçımı gerçekleştirilerek 
icra edilecek” dedi.

“FESTİVAL CUMHURİYET
MEYDANI’NDA BAŞLAYACAK”

Manisa Büyükşehir Belediyesi 
Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanı 
Nursel Ustamehmetoğlu da Me-

sir Festivali ile ilgili açıklamasın-
da, “478’inci Mesir Festivalimiz i-
çin çalışmalarımız komite ola-
rak devam etmektedir. 21 Mart’ta 
Nevruz törenimiz başlayacak-
tır. Cumhuriyet Meydanı’nda sa-
at 12.00’da açılış ve çelenk sun-
ma ile başlayacak. Orada çeşitli 
etkinliklerimiz olacak. Kortej yü-
rüyüşümüz olacak. Bu kortej yü-
rüyüşümüzden sonra karma tö-
renimiz devam edecek” diye ko-
nuştu.

BU SENE DE 6 TON SAÇILACAK
Mesir Komitesi Üyesi Hesna 

Dayıoğlu ise Manisa’yı Mesir’i Ta-
nıtma ve Turizm Derneği olarak 
bu senede 6 ton mesir macunu 
saçımı için dernek olarak çalış-
maların devam ettiğini kaydetti. 
–Berfin ADICAN-

Şehit aileleri 15 Temmuz
kitabını mahkemeye taşıdı

Şehit aileleri 15 Temmuz
kitabını mahkemeye taşıdı

Kent merkezi ve ilçelerdeki 
oda seçimlerinin bitmesine 
sayılı bir süre kala 25 Mart’ta 
yapılacak olan Manisa Şoför-
ler ve Otomobilciler Esnaf O-
dası seçimli olağan genel ku-
rulunda adaylar kendilerini 

göstermeye başladı. Mevcut Başkan 
Yusuf Enli’nin yeniden seçime girece-
ği konuşulurken, geçtiğimiz yıllarda oda 
yönetiminde görev alan Salih Karaağaç 
da adaylığını açıklayan isim oldu. 

Manisa’nın Sesi Gazetesi, Manisa 
Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası 
Başkan Adayı Salih Karaağaç ile şoför 
esnaflarının sorunlarını ve başkan ol-
ması durumunda yapacağı projeleri ko-
nuştu.

“ŞOFÖRLERE DAHA İYİ
OLANAKLAR SUNABİLİRİZ”

Şoför esnafına daha iyi hizmet ede-
bilmek için aday olduğunu açıklayan 
Salih Karaağaç, “1985 yılından bu ya-

na Şoförler Odası’na kayıtlıyım. 1999 ila 
2016 yılları arasında odamızda Yönetim 
Kurulu Üyesi ve Başkanvekili olarak gö-
rev yaptım. 25 Mart tarihinde yapılacak 
olan Olağan Genel Kurulumuzda esnafı-
mızın desteği ve isteğiyle adaylığımı a-
çıkladım. 18 yıllık süreçte başkanımız 
Yusuf Enli ile birlikte önemli başarıla-
ra imza attığımızı düşünüyorum. Bu sü-
reçte şoför esnafımıza daha iyi hizmet 
verebilmek ve sorunlarını çözmek için 
çok çalıştık. Ben bundan sonra şoförle-
rimize daha iyi olanaklar sunabileceği-
mi düşündüğümden aday oldum. Bura-
da koltuk değil, hizmet sevdası Eğer es-
nafımız bize bu destek ve güveni verirse 
şoförlerimize başkan olarak hizmet et-
mek istiyorum” dedi.

“TÜVTÜRK AĞIR VASITALAR İÇİN EN 
AZ İKİ YENİ BİRİM KURMALI”

Karaağaç, üye ziyaretlerinde kendisi-
ne iletilen sorunları dile getirerek, “Üye-
lerimize yapmış olduğumuz ziyaretlerde 
genellikle nakliyeci esnafımızdan Tüv-
Türk istasyonlarında araç muayenele-
ri için verilen randevu süresinin 10-15 
günlere çıktığını duyuyoruz. Bizim en ö-
nemli projelerimizden biri ağır vasıta i-
çin en az bir ila iki birimin kurulması o-
lacak. Bununla ilgili Ulaştırma Denizci-
lik ve Haberleşme Bakanlığı ve Manisa 
milletvekillerimiz ile görüşeceğiz. Nak-
liyeci esnafımızın bu sorununa hızlı bir 
şekilde kalıcı çözüm bulacağız” dedi.

“J PLAKA
SORUNUNA

MERHEM OLACAĞIZ”
Servis şoförlerinin J plaka sorunu-

na değinen Salih Karaağaç, “J plaka 
servislerle ilgili de sıkıntılar alıyoruz. 
J plaka sisteminin daha yeni olmasın-
dan dolayı sorunlar yaşanıyor. Göre-
ve gelmemiz durumunda servis şoför-
lerimizin bu sorununa da merhem ol-
mayı istiyoruz. Esnafımızın lehine o-
lan neyse çalışmalarımıza da bu şekil-
de yön vereceğiz” diye konuştu.

Toplu taşıma araçlarında 65 yaş ve 
üzeri kişilerin şoförler açısından bü-
yük bir sorun yarattığını ifade eden 
Başkan Adayı Salih Karaağaç, “Şehir 
içi ve mahallelerimizle birlikte Mani-
sa’da 334 tane toplu taşıma aracı bu-
lunmakta. Bunların da en büyük sı-
kıntılarının 65 yaş ücretsiz taşıma sis-
temi olduğunu biliyorum. Özellikle 
Yuntdağı bölgesinde yaşayan yaşlı ke-
sim nedeniyle esnaflarımız sıkıntı ya-
şıyor. Bu aslında Türkiye genelinde bir 
sorun ancak biz Manisa’daki esnafla-
rımızın mağduriyetini gidermek için i-
yileştirme çalışmalarının yapılmasını 
istiyoruz. Bu konu hakkında da yetki-
lilerle ve ilgili birimlerle görüşeceğiz. 
Büyükşehir ile ilgili olan sıkıntıları-
mızla ilgili de değerli başkanımız Cen-
giz Ergün ve Ulaşım Daire Başkanımız 
ile görüşüp çalışmalara devam edece-
ğiz” dedi.

TAKSİCİLER İÇİN KAPALI
DURAK PROJESİ

Taksici esnafının durak alanı olma-
dığı için yaşadığı mağduriyeti dile ge-
tiren Salih Karaağaç, “Taksici esnafı-
mızla da görüşmelere devam ediyoruz. 
Yapmış olduğumuz ziyaretlerde en bü-
yük sıkıntının kapalı bir yazıhane ya 
da durak yerinin olmadığını ve mağ-
dur olduklarını ilettiler. Taksici esna-
fımız yağmurda ve soğuk havada tak-
silerinin içerisinde beklemek zorunda 
kalıyor. Bu esnaflarımıza da Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Cengiz Ergün ve 
Ulaşım Dairesi Başkanı Mümin Deniz 
ile görüşerek kapalı durak çalışması 
yapacağız” diye konuştu.

“BEN DEĞİL BİZ MANTIĞIYLA
ÇALIŞACAĞIZ”

Manisa Şoförler ve Otomobilciler Es-
naf Odası Başkan Adayı Salih Karaağaç 
son olarak şu ifadeleri kullandı, “Şef-
faf bir yönetim anlayışıyla, ‘ben de-
ğil biz’ mantığıyla odayı oda içerisinde 
değil, esnaf içerisinde yöneteceğiz. Biz 
21 Mart’ta Taylan Plaza’da tüm şoför 
esnafımıza yönelik bir birlik beraber-
lik kahvaltısı düzenleyeceğiz. Bura-
ya da tüm şoför esnaflarımızı bekliyo-
ruz. Herkesin kahvaltımıza katılma-
sını istiyoruz. Ayrıca tüm üyelerimizin 
25 Mart günü Saray Düğün Salonu’nda 
yapılacak olan genel kurulumuza ka-
tılmalarını bekliyoruz” 

Manisa Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası’nın 25 Mart tarihinde yapılacak seçimli kongresine adaylığını açıklayan Salih Karaağaç, başkan 
olması durumunda hayata geçireceği projeleri Manisa’nın Sesi Gazetesi’ne anlattı. Karaağaç, ağır vasıta sürücülerinin TÜVTÜRK’teki muaye-
ne istasyonundan 10 ila 15 gün içerisinde randevu alabildiğine değinerek, “TÜVTÜRK’te ağır vasıta için en az iki yeni birim kurulmalı” dedi.

Manisa Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkan Adayı Salih Karaağaç, yaptığı esnaf ziyaretlerinde şoförlerin sorunlarını tek tek tespit etti…

Ağır vasıta şoförleri TÜVTÜRK’ten dertliAğır vasıta şoförleri TÜVTÜRK’ten dertli

BERFİN
ADICAN

ÖZEL
HABER
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“Bahçeli Erdoğan’ı
kandıracak”

İYİ Parti Manisa Olağan Se-
çimli 1. Kongresi’ni Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi Şehir Ti-
yatrosu’nda yaptı.

İYİ Parti Manisa İl Teşkilatı 
kurucusu Tamer Akkal’ın tek-
rar tek listeyle başkan adayı 
olduğu kongreye İYİ Parti Ge-
nel Başkan Yardımcısı Müsa-
vat Dervişoğlu, CHP İl Başkanı 
Semih Balaban, genel merkez 
yöneticileri, ilçe başkanları ve 
delegeler katıldı. 

Kongrenin divan başkanlı-
ğını yapan İYİ Parti Genel Baş-
kan Yardımcısı Müsavat Der-
vişoğlu yaptığı konuşmada 
Türkiye’nin sıkıntılı bir süreç-
ten geçtiğini dile getirdi. Der-
vişoğlu, Afrin’de gerçekleşti-
rilen Zeytin Dalı Harekatı’nın 
sonuna kadar arkadasında ol-
duklarını dile getirdi. Der-
vişoğlu, “TSK’nın Afrin’de ver-
diği mücadelenin amasız, fa-
katsız, belkisiz, zahmetsiz 
mücadelesinde sonuna kadar 
yanında olacağımızı kamuo-
yuna ilan ediyoruz” dedi. 

“SANDIĞA EL UZATANIN
ELİNİ KIRMAK İÇİN HAZIRLIK 

YAPIYORUZ”
Konuşmasında seçim yasa-

sında yapılan bazı değişiklik-
lerle ilgili açıklamalarda bulu-
nan Dervişoğlu, “Yapılan deği-
şikliklerin hiçbiri Türkiye’nin 
gerçeklerine uygun bir biçim-
de tartışılarak ortak düşünce-
sine dönüştürülmedi. TBMM 
iki siyasi partinin parlemen-
todaki çoğunluğuna bağlı ola-
rak bir dayatmayla karşı karşı-
ya bırakıldı. Yarınlarda çok bü-
yük sıkıntılar getirmesi muh-
temel bir seçim yasası ile kar-
şı karşıya bırakıldı. Bu yasa-
da çok önemli garabetler var. 
Bu yasada mühürsüz zarfla-
rın ve oy pusulalarının geçer-
li olacağını belirten ifadeler var. 
Bu yasada zaten seçim hilesin-
den bezmiş olan bir millete se-
çimi daha gerçekleşmeden şa-
ibe altında bırakılabilecek bir 

takım hükümler var. Satır ara-
larına gizlenmiş hükümler var. 
Ne yaparlarsa yapsınlar. Daha 
önceki hocalarının dediği gibi 
mezarlardan ölüleri çıkarıp oy 
kullandırsalar bile herkes emin 
olmalıdır ki bu saatten sonra 
seçim hilesi yapmalarına as-

la izin vermeyeceğiz. Öyle bir 
hazırlık içindeyiz ki milletin bir 
tek oyunu bile namusumuz o-
larak görüyoruz. Allah yukar-
da şahittir. Sandığa el uzatanın 
elini kırmak için hazırlık yapı-
yoruz” dedi. 

“ONUN ELİNİ ÖPERKEN
ÜLKÜCÜLERE ERDOĞAN’IN

ETEĞİNİ ÖPTÜRMÜYORDUM”
Sosyal Medya üzerinden 

MHP Genel Başkanı Devlet 
Bahçeli’nin elini öptüğü fotoğ-
rafların yayınlandığını ve e-
leştirildiğini dile getiren Der-
vişoğlu, “Benim 45 yıllık müca-
delede geçmişim MHP’ye hela-
li hoş olsun. Onlar benim kar-
deşlerim, benimle ilgili ne söy-
lüyorlarsa söylesinler. Oralar-
da buralarda hakkımda ne-
yi dinlendiriyorlarsa dillendir-
sinler. MHP Genel Başkanı sa-
yın Devlet Bahçeli benim ho-
camdı. Sosyal medyada onun 

elini öptüğüm bazı fotoğraf-
lar yayınlanıyor. Ve bununla il-
gili de diyorlar ki ‘Daha dün e-
lini öpüyordun’. Evet, daha dün 
elini öpüyordum. O günkü gi-
bi olsa elini öpmeye devam e-
derdim. Ama ben onun elini ö-
perken o ülkücülere Tayyip Er-
doğan’nın eteğini öptürmüyor-
dum. Farkımız oradan kaynak-
lanıyor. Bunun için de bana si-
temkar davranıyorlar’’ dedi. 

MHP LİDERİNE SERT
SÖZLER, “NEYİ ALDIN DA

HİLALİ VERDİN?”
Dervişoğlu, AK Parti ve MHP 

arasındaki seçim ittifakı ü-
zerinden MHP Genel Başkanı 
Devlet Bahçeli’yi eleştiren Der-
vişoğlu, “Bazen rakamlara ka-
fayı takar benim sevgili hocam. 
Bazen de harflere. Bir ittifak 

kurmuşlar ve adına Cumhur 
ittifakı demişler. Ben de dedim 
ki bu bize göre bir saray koalis-
yonudur. Bu ittifakta siyaseten 
ve ticareten bazı rant kokuları 
alınıyor. Bu ittifak cumhur itti-
fakı olmaz. Olsa olsa cukka it-
tifakı olur dedim. Vay efendim 
ben bunu nasıl demişim. Çıkı-
yor her yerde bağırıyor. ‘Siz de 
cümbüş ittifakı kurun. Siz de 
onu kurun. Bunu kurun’ diyor. 
Bugün senin ittifak yaptığın 
AK Parti ve sayın Tayyip Erdo-
ğan ile aranda geçen diyaloglar 
tüm dünyanın malumu. Birbi-
rinize demediğinizi bırakmadı-
nız. Hatta adamdan oğlunu bi-
le istedin hatırladım kadarıyla. 
‘Ver Bilali Al Hilali’ diye. Şimdi 
neyi aldı da Hilali verdi doğrusu 
bilmiyorum” dedi. 

“BAHÇELİ ERDOĞAN’I
KANDIRACAK”

AK Parti ve MHP seçim it-

tifakında MHP Genel Başka-
nı Devlet Bahçeli’nin AK Par-
ti’yi kandıracağı iddiasında bu-
lunan Dervişoğlu, “Sarayın bü-
yük ortağının eski müttefik-
lerini tanıyorum. 13 yıl ortak-
lık yaptılar. Mazideki birliktelik 
hariç. FETÖ denen çeteyle. Da-
ha sonra İmralı’daki cani ba-
şıyla ittifak yaptılar. Devle-
tin gözünü kör, kulağını sağır 
ettiler. Türkiye’deki terörist-
leri Irak’ın kuzeyine ve Suri-
ye’nin kuzeyine silahlarıyla 
bir bir gönderdiler. Bugünkü 
uğraştığımız belanın kökün-
de geçmişteki yanlış strate-
ji yatmaktadır. Defalarca söy-
ledik ‘yapmayın etmeyin’ di-
ye. O zamanki Başbakan’ın 
kandırılmaktan muzdarip bir 
ruh hali var. FETÖ ile görüşü-
yor, kandırılıyor, Apo ile ko-
nuşuyor kandırılıyor. En son 
Papa’ya gitti. Papa ne yapa-
cak bilmiyorum. Ama ben a-
dım gibi biliyorum ki Devlet 
Bahçeli beyefendinin de bunu 
kandırmak gibi ince bir pla-
nı var. O bu işlerin kurnazıdır” 
dedi. 

“BİR KADININ KARŞISINA
ÇIKMAYA CESARET

EDEMİYORLAR”
Dervişoğlu konuşmasının 

son kısmında AK Parti’ye yeni 
bir ittifak önerisinde buluna-
rak, “Bu ittifaktan herhangi bir 
şey çıkmaz. Bu ittifakı içinden 
bir şey çıkaracak hale getir-
mek için hayal edenlerden de 
bir şey çıkmaz. Yani AK Parti 
ile MHP’nin oluşturduğu Cum-
hur ittifakının bizim gözümüz-
de kıymeti harbiyesi yoktur. 
Ben de onlara bir ittifak öneri-
yorum. Pensivanya’ya gitsinler 
FETÖ’yle, İmralı’ya gitsinler A-
po’yla, Vatikan’a gitsinler Pa-
pa’ya yeni bir ittifak yapsınlar 
karşımıza öyle çıksınlar. El mi 
yaman bey mi yaman şöyle bir 
görelim. MHP barajı geçeme-
mekten, Tayyip Erdoğan da ye-
rinde kalamamaktan korku-
yor. Bir kadının karşısına çık-
maya cesaret edemiyorlar” de-
di. 

AKKAL TEKRAR
BAŞKAN SEÇİLDİ

Dervişoğlu’nun konuşması-
nın ardından il başkanlığı için 
seçim yapıldı. Seçimde baş-
kanlık için tek liste ile başkan 
olan İyi Parti Manisa İl Kurucu 
Başkanı Tamer Akkal, oy kul-
lanan 397 delegenin oyunun 
tamamını alarak tekrar başkan 
seçildi. –Ersan ERDOĞAN-

İYİ Parti Manisa İl Kongresinde divan başkanlığı yapan İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı Mü-
savat Dervişoğlu, AK Parti ile MHP’nin seçim ittifakı ile ilgili olarak, “Ben adım gibi biliyorum ki 
Devlet Bahçeli beyefendinin de bunu kandırmak gibi ince bir planı var. O bu işlerin kurnazıdır” 
yorumunu yaptı. Dervişoğlu ayrıca seçim ittifakı konusunda AK Parti’ye çağrıda bulunarak, 
“Pensivanya’ya gitsinler FETÖ’yle, İmralı’ya gitsinler Apo’yla, Vatikan’a gitsinler Papa’ya yeni 
bir ittifak yapsınlar karşımıza öyle çıksınlar. El mi yaman bey mi yaman şöyle bir görelim” dedi. 

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 
İl Başkanı Semih Balaban, partisi-
nin 9-10 Mart tarihleri arasında An-
kara’da yapılan tüzük kurultayı-
na ilişkin önemli açıklamalar yap-
tı. İl Başkanlığı binasında düzenle-
nen toplantıya Şehzadeler ilçe Baş-
kanı Zerrin İşnel, İl Kadın Kolları Baş-
kanı Zühre Karabulut,  Yunusemre İl-
çe Başkanı Güngör Serdar Bozyaka 
ve partililer de katıldı.

YENİ TÜZÜK RESMEN
YÜRÜRLÜĞE GİRDİ

19. Olağanüstü kurultayında yeni 
tüzüğün delegelerin onayına sunul-
duğunu belirten Balaban,  demokra-
si çerçevesinde güzel tartışmaların 
yaşandığını ve delegelerin kararıyla 
yeni tüzüğün resmen yürürlüğe gir-
diğini söyledi.

“CUMHURBAŞKANI ADAYINI PARTİ 
MECLİSİ BELİRLEYECEK”

Genel başkan adayı, il başkan ada-
yı ve ilçe başkan adayı olabilmek i-
çin yüzde 10 delege imzasının yüz-
de 5’e indirildiğini dile getiren Ba-
laban, “Gençlik kotası yeni tüzükle 
yüzde 20’ye çıkartıldı. Üyelik bölümü 
aynen kaldı. Cumhurbaşkanlığında 
Cumhurbaşkanı adayını parti mec-
lisi belirleyecek. Parti meclisinin uy-
gun gördüğü yöntemle Cumhurbaş-
kanı adayımız da belirlenecek. Bu da 
demokrasi adına önemli bir adım ol-
du” diye konuştu.

“YENİ TÜZÜKTE ÖN SEÇİM
AYNEN KORUNDU”

Yeni tüzükte ön seçimin aynen 
korunduğunun altını çizen CHP’li Se-
mih Balaban, “Eski tüzükte olduğu 
gibi ön seçim koşulları korundu. Bu 
konuda da demokratik tartışmalar 
yaşandı ve bu da eskiye göre aynen 

devam edecek şekilde düzenlendi. 
Yine tüzük kurultayında belediye 
başkanlığı için seçimler konusunda 
da ön seçim, kamuoyu araştırması 
ve merkez yoklaması gibi değişik 
yöntemlerle belediye başkanının be-
lirlenmesi kararlaştırıldı” ifadelerini 
kullandı.

“CHP KENDİ İÇİNDE
TAMAMEN NETLEŞMİŞTİR”

Tüzüğün CHP’nin anayasası ol-
duğunu vurgulayan Balaban, “Bu a-
nayasayı bin 270 kurultay delege-
si birlikte yapmıştır ve bu tüzük ku-
rultayıyla CHP’deki bu iç olgular ta-
mamen sona ermiştir. CHP kendi i-
çinde tamamen netleşmiştir.  Parti-
miz, 11 Mart’tan itibaren tüm gücünü 
2019 genel, yerel ve Cumhurbaşkan-
lığı seçimlerine yöneltmiştir.  İnanı-
yoruz ki 2019’da CHP önce yerelde 
Ankara, İstanbul gibi büyükşehirle-
ri kendi bölgemizde de Manisa, De-
nizli ve Balıkesir gibi büyükşehirleri 
rahatlıkla alacak. Bu anlamda da de-
mokrasi tarihinde, tarihi bir başarıya 
imza atacaktır” dedi.

“İLÇELERDE ADAYI İL ÖRGÜTÜ
BELİRLEMEYECEK”

CHP Manisa İl Başkanı Semih Ba-
laban son olarak şu ifadeleri kullan-
dı, “İlçelerde adayı belirleyecek olan 
ilçe örgütlerinin kendileridir.  Bizler 
ilçe örgütlerinin bu anlamda destekçi-
siyiz.   İlçelerde esas kararı verecek o-
lan kendileridir. Şu an 2 ilçede Alaşehir 
ve Kırkağaç’ta adaylarımız belli. Sade-
ce parti meclisinin onayı kaldı. Saru-
hanlı’da da fiilen bir adayımız var ama 
resmen belirlenmedi. Orada da değişik 
şeyler olabilir. Biz il örgütü olarak hiç-
bir ilçeye belediye başkanlığı için aday 
belirleyemeyiz.  Biz sadece ilçelerin ö-
nünü açarız” –Ersan ERDOĞAN-

Partisinin İl Başkanlığı binasında düzenlenen toplantıda 
9-10 Mart’ta gerçekleşen tüzük kurultayıyla ilgili değer-
lendirmelerde bulunan CHP Manisa İl Başkanı Semih Bala-
ban, “Partimiz, 11 Mart’tan itibaren tüm gücünü 2019 genel, 
yerel ve Cumhurbaşkanlığı seçimlerine yöneltmiştir” dedi.

İYİ Partili Dervişoğlu’ndan şok iddia!

AK Partili Baybatur,
“İttifak yasası istikrarın teminatı”
AK Parti MKYK Üyesi ve Manisa Milletvekili Murat 
Baybatur, İttifak Yasası'yla iç siyasetteki istikra-
rın uzun vadede teminat altına alındığını söyledi. 

Siyasi partilerin genel seçimlerde itti-
fak yapabilmesine olanak sağlayan ka-
nun teklifi, TBMM Genel Kurulu'nda kabul 
edilerek yasalaştı. 

CHP ve HDP milletvekillerinin itiraz et-
tiği düzenleme, Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan'ın onayının ardından Res-
mi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe gi-
recek. 

AK Parti MKYK Üyesi ve Manisa Millet-
vekili Murat Baybatur ittifak yasasına iliş-

kin yaptığı açıklamada, “Bunun en önem-
li göstergesi şu anda yürüttüğümüz Zey-
tin Dalı Harekatı'na karşı siyasi partilerin 
gösterdiği tepkiler. AK Parti ve MHP ittifa-
kı bu operasyonu tam manasıyla destek-
liyor. CHP destekliyor gibi görünüyor ama 
harekatın boyutlarıyla ilgili farklı düşü-
nüyor. HDP'nin ise çok ayrı bir düşünce-
si var. Böyle bir ortamda istikrarlı bir iç si-
yaset direkt olarak Türkiye'nin dış politi-
kadaki hedeflerine yansıyacaktır. Türki-

ye'nin bekası açısından Afrin'i alması ge-
rekiyor” dedi. 

AK Parti Manisa Milletvekili Murat 
Baybatur son olarak şu ifadeleri kullan-
dı, “Özellikle yeni nesil son 15 yıldır is-
tikrarlı bir ülkede yaşadığı için istikrar-
sızlığın ne demek olduğunu pek bilmese 
de, bu ittifak sistemi istikrarsızlığı ya-
şamayanlara uzun bir süre daha istik-
rarsızlığı yaşatmayacak bir düzenleme 
oldu” –Berfin ADICAN-

CHP’de 2019
haritası belirlendi

CHP’de 2019
haritası belirlendi
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TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu'ndan

OBB Başkanı Rifat Hisar-
cıklıoğlu bir dizi ziyaret ve 
programlar için geldiği Ma-

nisa programı kapsamında 301 
maden işçisinin şehit olduğu So-
ma ilçesini ziyaret etti. 

Soma Ticaret ve Sanayi Oda-
sı'nı ziyaret eden Hisarcıklıoğ-
lu'nu Soma Kaymakamı Ahmet 
Altıntaş, AK Parti İlçe Başkanı 
Mehmet Ali Aksoy, CHP İlçe Baş-
kanı Levent Elbinsoy, MHP İlçe 
Başkanı Murat Maan, Soma Tica-
ret ve Sanayi Odası Başkanı Ha-
kan Işık ile ilçe sivil toplum örgü-
tü temsilcileri karşıladı.

SOMA'YA MÜHENDİSLİK
FAKÜLTESİ ÇAĞRISI

 Soma Ticaret ve Sanayi Oda-
sı Başkanı Hakan Işık, Hisarcık-
lıoğlu'nun sık yaptığı ziyaretler-
le Soma'ya çok büyük bir önem 
verdiğine dikkat çekerek, "Biz-
ler göreve geldikten sonra üye-
lerimize vaat ettiğimiz birçok 
şeyi yerine getirdik. İlçenin or-
tak kanaati olan fakültenin So-
ma'ya gelmesini çok istiyoruz. 
Bunun için çok ciddi çaba göste-
riyoruz. Sağ olsun belediye baş-
kanımız Hasan Ergene fakülte 
arsasını verdi. Sizlerden de An-
kara'da bu konuda destek bekli-

yoruz. Bu Soma için artık çok ö-
nemli bir konu oldu. Bunun ne-
deni ek gelir kaynağı değil. Bilin-
diği üzere Soma bir işçi memle-
keti. Buradaki işçi çocukları So-
ma'dan çıkmadan 4 yıllık bir o-
kul okuyabilmesini istiyor. Ya 
mühendislik ya da ilgili bölümler 
olabilir. Manisa Celal Bayar Üni-
versitemiz konuya ilgili bakıyor. 
Ankara'da bize desteğinizi ve-
rirseniz çok memnun oluruz. Bu 
Soma için çok çok önemli bir o-
lay olacaktır” dedi. 

"ALLAH SİZLERDEN
RAZI OLSUN"

TOBB Başkanı Hisarcıklıoğ-
lu ise 'Birlikte rahmet ve ayrılık-
ta azap vardır' sözünü hatırlata-
rak başladığı konuşmasında, "Af-
rin'de ülkemizin birliği beraberliği 
için hepimizin canı için canlarını 
veren Mehmetçik’imize Somamız 
sahip çıktı, helva gönderdi güçleri 
kuvvetleri artsın diye. Allah siz-
lerden razı oldun. Eğer bu ülke a-
yakta duruyorsa bütün ülkenin 
birlikte beraberlikte ve dayanış-
masının sonucudur. Bütün il ve il-
çelerimiz herkes kendi gücün-
ce çok şükür neyleri varsa aske-
rimizle paylaşıyor. Bu havayı boz-
madığımız sürece Allahın izniy-

le bu ülkeye kimse bir şey yapa-
maz" dedi. 

"SOMA TÜRKİYE
ENERJİSİNİN YÜZDE 8'İNİ

TEK BAŞINA KARŞILIYOR"
Mustafa Kemal'in kahraman 

insanları tarif ederken Seher A-
li'nin memleketi diyerek Soma'yı 
tarif ettiğini belirterek, "Burada 
Kurtuluş Savaşı’nı durdurarak ül-
kemizin vatan toprakları olmasın-
da Somalı hemşerimizin çok bü-
yük katkısı var. Allah buraya her 
türlü güzelliği vermiş. Yerin altın-
da elmas, üstündeki güzellikler ise 
hepinizce makum. Türkiye'nin e-
nerjisinin yüzde 8'ini tek başına 
Soma karşılıyor" diye konuştu.

"SOMA'YI KİMSE TUTAMAZ"
Soma Ticaret ve Sanayi Odası 

ile gurur duyduğunu belirten Hi-
sarcıklıoğlu, konuşmasının de-
vamında şu ifadelere yer ver-
di, “Şunu belirteyim Soma Tica-
ret Sanayi Odası Paris, Londra, 
Berlin'de odalar hangi standart-
ta hizmet veriyorsa Soma Tica-
ret Sanayi Odası da o standart-
larda hizmet veriyor. Soma'ya fa-
külte kurulması konusunda üze-
rime düşen ne vazife varsa ha-
zırım. Zaten Soma’nın Ankara'da 
herkes nezdinde ayrı bir yeri var. 
301 madencimiz şehit oldu. Tür-
kiye'nin yüreği yandı. Felaket ol-
duktan sonra derhal buraya gel-
dik. Buradaydık. Sonrasında Tür-
kiye çapında özel sektörler ça-
pında kampanya başlattık. Rekor 
bir bağışla 17 milyon lira destek 
verildi ki bu en az 7 okula eşde-
ğerdi. Soma'nın geleceği aydınlık. 
Bu birlikteliği muhafaza ettikçe 
Soma'yı kimse tutamaz" -İHA-

Manisa'nın Soma ilçesini ziyaret eden Türkiye Odalar ve Borsa-
lar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, Afrin’deki Meh-
metçik’e tonlarca helva gönderen Somalılara teşekkür etti. 

İLAN
MANİSA ŞEHZADELER İLÇE SEÇİM KURULU BAŞKANLIĞINDAN

Manisa Ticaret Borsasının 08/02/2018 havale tarihli dilekçesi ile Başkanlığımıza başvurularak 
Meclis Üye Seçimlerinin 02 Nisan 2018 Pazartesi günü yapılması talep edilmiş olup, bu talebin 
Başkanlığımızca uygun görülmesi üzerine;
1 – Manisa Ticaret Borsası zorunlu organ seçimlerine esas teşkil edecek üye listesinin  14, 15, 16 
Mart 2018 tarihlerinde 09.00–17.00 saatleri arası Ege Mah. Borsa Cad. No:20 Şehzadeler / Manisa 
adresindeki Ticaret Borsası hizmet binasında asılmak, iş bu ilanın ise oda WEB Sitesiyle yerel gaze-
telerden birinde yayımlanmak suretiyle ilan edileceği, 
2 –  Borsa üye sayısının : 174,
       Borsa Meclisinin : 14 asıl 14 yedek üyeden oluşacağı, 
3- Üye listesine yapılacak müracaat ve itirazların delilleri ile birlikte ilan süresinde Manisa Şehzadeler 
İlçe Seçim Kurulu Başkanlığına bizzat başvurularak yapılabileceği,
4 - Her ilan günü için ayrı ayrı düzenlenecek olan askıya çıkış ve askıdan iniş tutanakları ile üye 
listesinin, askıyı takip eden 17 Mart 2018 Cumartesi günü saat 10;00’a kadar Başkanlığımıza tevdi 
edileceği, 
5 –Meclis Üyeliği Seçimlerinin 02/04/2018 Pazartesi günü Ege Mah. Borsa Cad. No:20 Şehzadeler 
/ Manisa adresindeki Ticaret Borsası hizmet binasında, Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeliği, Disiplin 
Kurulu Üyeliği ve TOBB Delegeliği seçimlerinin ise bu seçimlere karşı herhangi bir itirazın olmaması 
halinde yeniden belirleneceği,
6 –Meclis Üyeliği seçimlerinin devamı sırasında sandık kurulu işlemlerine ve seçim sonuçlarına itiraz 
olunması durumunda Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeliği, Disiplin Kurulu Üyeliği ve TOBB Delegeliği 
seçim tarihinin Başkanlığımızca daha sonra belirleneceği 
HUSUSLARI İLAN OLUNUR.   13.03.2018    
                 SEÇİM KURULU BAŞKANI

(BASIN: 769205 - www.bik.gov.tr)Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

Orman ve Su İşleri Bakanlığı, Orman Genel 
Müdürlüğü (OGM) orman köylülerinin hayat 
standartlarını yükseltmek amacıyla çeşitli alan-
larda yaptığı destekleri sürdürüyor. Bu çerçevede 
İzmir ve Manisa’da 2017 yılında 1 milyon liralık 
seracılık desteği veren Bakanlık, orman köylü-
sünün yüzünü güldürdü. 

Orman köylüsüne yönelik ekonomik maksatlı 
gelir getirici projelerde kredi ve hibe desteğinde bu-
lunan Orman ve Su İşleri Bakanlığı, yaptığı destek-
lemelerle orman köylüsünün gelir seviyesini ar-
tırmayı, orman ile halk ilişkilerini iyileştirmeyi, or-
manlar üzerindeki baskıyı azaltmayı ve ormanların 
sürdürülebilir yönetimini sağlamayı hedefliyor. 

SERACILIĞA 1 MİLYON LİRALIK DESTEK 
İzmir ve Manisa’da da çalışmalarını sürdüren 

Orman ve Su İşleri Bakanlığı, 2017 yılında bu il-
lerde 34 aileye seracılık alanında 1 milyon lira-
lık destekte bulundu. Sadece seracılık alanında 
kalmayan destekler süt koyunculuğu, sığırcılığı, 
fenni arıcılık, güneş enerjisi ve katı yakıtlı kalori-
fer sistemleri gibi konularda da desteklerde bu-

lunan Orman ve Su İşleri Bakanlığı, İzmir ve Ma-
nisa’da 2017 yılında toplamda 395 aileye 4,5 mil-
yon liralık destek verdi. 

Orman köylüsüne destek verilen ekonomik 
maksatlı gelir getirici projelerden birisinin de se-
racılık olduğunun altını çizen Orman ve Su İşleri 
Bakanı Prof. Dr. Veysel Eroğlu ise, “Verdiğimiz bu 
desteklerden dolayı orman köylümüzden çok o-
lumlu geri dönüşler alıyoruz. 2018 yılı için İzmir ve 
Manisa’da destek talepleri arttı. Bizde çalışmaları-
mızı bu yoğun talep doğrultusunda yapıyoruz. Or-
man köylüsüne verdiğimiz destekler artarak de-
vam edecek” değerlendirmesinde bulundu. –İHA-

Orman ve Su İşleri Bakanlığı, Orman Genel Müdürlüğü (OGM) tarafından İzmir 
ve Manisa’da 2017 yılında 1 milyon liralık seracılık desteği verildiği bildirildi. 

Manisa Büyükşehir Belediyesi 
Manisa Su ve Kanalizasyon İda-
resi Genel Müdürlüğü, Manisa’nın 
gelişimi ve kalkınması için üret-
tiği projelerle ve hayata geçirdi-
ği çalışmalarla takdir toplamaya 
devam ediyor. MASKİ, T.C. Ener-
ji ve Tabii Kaynaklar Bakanlı-
ğı bünyesinde yürütülen Avru-
pa Birliği Enerji Verimliliği Hibe 
Destek Projesi kapsamında hi-
be desteğinden faydalanmak 
için attığı ilk adımın ardından 
şimdi de işbirliği anlaşması im-
zaladı. MASKİ Genel Müdürü 
Yaşar Coşkun ve Yenilenebilir 
Enerji Genel Müdür Vekili Dr. O-
ğuz Can işbirliği anlaşmasını im-
zaladı.  

Elektrik Makine ve Malzeme 
İkmal Dairesi Başkanlığı tara-
fından geliştirilen proje sayesin-
de Akpınar İçme Suyu Tesisi’nde 
bin tonluk betonarme içme su-
yu deposu, enerji tüketimi az o-
lan verimliliği yüksek 4 adet mo-
topomp, manevra odası, pompa 
istasyon binası, bağlantı eleman-
ları ve veritabanlı kontrol sistemi 
olan SCADA sistemine uyumlu 
yeni nesil sürücülü elektrik pa-
nolarıyla beraber hayata geçirile-
cek.

PROJENİN YÜZDE 85’İ
HİBE DESTEĞİ

MASKİ Genel Müdürü Yaşar 
Coşkun, “Enerji ve Tabii Kaynak-
lar Bakanlığı’nın belediyeler için 
Yenilenebilir Enerji ve Enerji Ve-
rimliliği Pilot Ekipman Alımı Pro-
jesi kapsamında onay aşama-
sından geçen projemiz için Yeni-
lenebilir Enerji Genel Müdürlü-
ğü ile işbirliği anlaşmasını imza-
ladık. 30 Büyükşehir Belediyesi 
Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel 
Müdürlüklerinin sunduğu proje-
ler arasında sadece 6 Büyükşehir 
Belediyesinin projesi kabul edil-
di. Kabul edilen projeler arsında 
da bizim sunduğumuz proje tek 
parça olarak en büyük hibe des-
teği alan proje oldu. Avrupa Bir-
liği’nin hibe desteğinden fayda-
lanacağımız bu süreci yakından 
takip ediyoruz. İşbirliği anlaşma-
sı ile daha hızlı bir sürece geç-
tik. Projemizin yüzde 85’inin hibe 
desteğinden faydalanarak, Mani-
sa merkezi besleyen Akpınar iç-

me suyu tesisimizi yenileyeceğiz. 
Akpınar İçme Suyu Tesislerin-
de yaklaşık olarak yıllık 12 mil-
yon kw/h enerji tüketilmektedir. 
Yapılan fizibilite çalışması doğ-
rultusunda yüzde 10 enerji ta-
sarrufu olarak yılda yaklaşık 1.2 
milyon kw/h yani yılda yaklaşık 
360 bin Türk Lirası tasarruf sağ-
lanması planlanmaktadır” dedi. 
–Canan GÜNGÖR-

Yıllık 360 bin TL enerji
tasarrufu sağlanacak
MASKİ Genel Müdürlüğü, 
Yenilenebilir Enerji ve E-
nerji Verimliliği Pilot Ekip-
man Alımı Projesi kapsa-
mında Enerji ve Tabii Kay-
naklar Bakanlığı Yenilene-
bilir Enerji Genel Müdürlü-
ğü ile sözleşme imzaladı.

Soma'ya teşekkür

Bakanlık üreticinin
yüzünü güldürdü
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anisa Celal Bayar Üni-
versitesi Şehit Prof. Dr. 
İlhan Varank Yerleş-

kesinde, Türkiye Yardım Seven-
ler Derneği Manisa Şubesi tara-
fından Türkiye Yardım Seven-
ler Derneği’nin 90. yıldönümü ve 
Manisa Şubesi’nin 75. yılı nede-
niyle “Hatıra Ormanı” oluşturul-
du. 

Türkiye Yardım Sevenler Der-
neği Manisa Şubesi tarafından 
gerçekleştirilen ağaç dikim tö-
renine MCBÜ Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Muzaffer Tepekaya, Şeh-
zadeler Belediye Başkan Yardım-
cısı İsmail Önal, MCBÜ Fen Bilim-
leri Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. 
Kenan Dost, Türkiye Yardım Se-
venler Derneği Manisa Şubesi 
Başkanı Beyhan Yörür ve yöne-
tim kurulu üyeleri katıldı. Ardın-
dan dernek tarafından lokma dö-
küldü.

Türkiye Yardım Sevenler Der-
neği Manisa Şubesi Hatıra Or-
manı için 270 fidanın toprak-
la buluşturulduğunu ifade eden 

MCBÜ Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Muzaffer Tepekaya, Türkiye 
Yardım Sevenler Derneği’nin 90. 
yılını kutlayarak Manisa Şubesi 
Başkanı Beyhan Yörür ve yöne-
tim kurulu üyelerine teşekkür 
etti.

Türkiye Yardım Sevenler Der-
neği Manisa Şubesi Başkanı Bey-
han Yörür de başta MCBÜ Rektö-
rü Prof. Dr. A. Kemal Çelebi olmak 
üzere, Hatıra Ormanı oluşmasın-
da emeği geçen herkese teşek-
kür etti. -Songül Kılıçaslan-

Yunusemreli muhtarlar Kıbrıs yolcusu
Yunusemre Belediyesi, Şe-

hitler Günü öncesi Yunusem-
reli muhtarları Kıbrıs Barış Ha-
rekâtı’nın gerçekleştirildiği top-
raklara götürüyor. 

Kıbrıs’a gidecek kafileyi bele-
diye bahçesinden uğurlayan Yu-
nusemre Belediye Başkanı Meh-

met Çerçi, Kıbrıs Şehitliği’ni de 
ziyaret edecek kafileye hayırlı 
yolculuklar diledi.

Muhtarları daha önce de Kur-
tuluş destanının yazıldığı Ça-
nakkale’ye götürerek Çanak-
kale Savaşı’nın gerçekleştirildi-
ği noktaları görme fırsatı sun-

duklarını belir-
ten Başkan Çer-
çi burada yaptı-
ğı açıklamada, 
“Yunusemre Be-
lediyesi kurul-
duğu günden i-
tibaren bu ülke-
nin var olması-
nı canlarını ve-
rerek sağlayan 
şehitlerimizi an-

mak ve onların aziz hatıralarını 
yaşatmak için birçok program 
yaptı. Ülkemiz içinde ve dışın-
da bilhassa Kıbrıs’taki şehitli-
ğimizi, toplumun değişik kat-
manlarındaki vatandaş, gazi, 
gazi yakını, şehit yakını ve mil-
letin temsilcisi olan muhtarla-
rımızın ziyaret etmelerini sağ-
layarak aziz şehitlerimizin ha-
tıralarını canlı tuttu. Şanlı Or-
dumuzun, Kahraman Mehmet-
çiğimizin Afrin’de destan yaz-
dığı bu günlerde bu anlamlı ziya-
rete 62 muhtarımız iştirak edi-
yor. Muhtarlarımız Kıbrıs Şehit-
liği başta olmak üzere harekâtın 
yapıldığı toprakları gezme imkânı 
bulacaklar” diye konuştu.
-Yunusemre Basın Servisi-

Yunusemre Belediye Başkanı Mehmet Çerçi, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriye-
ti’ni ziyaret edecek Yunusemreli muhtarları belediye bahçesinden uğurladı.

Adres: 75. Yıl Mah. 5345 Sk. No:47/A K.E.S.S. MANİSA
Tel: 0 236 233 16 38 zirvepen45@gmail.com

Osman AYKURT
0 532 784 29 08

Tekin AYKURT
0 544 766 04 11
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Sancaklı İğdecik’te
30.500 m2

SATILIK BAĞ

Emlak’tan

Tel: 0 532 501 43 12
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SATILIK TİCARİ İMARLI ARSA
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Tel: 0 532 501 43 12

SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK

SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK

SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK

SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK

SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK

SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK

SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK

SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK

SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK

SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK

SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK

SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK

SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK

SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK

SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK

SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK

SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK

SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK

SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK

SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK

SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK

SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK

SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK

SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK

SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK

SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK

SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK

SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK

SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK

SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK

SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK

SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK

SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK

SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK

SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK

SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK

SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK

Emlak’tan

Muradiye, Oğuzhan 1 Sitesi’nde

1+1
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Ebru ERGÜL
0 506 637 82 50

4.-5.-6.-7. ve 8.
sınıf

FEN BİLİMLERİ
dersi verilir.

Yeni Mahalle’de

Satılık Sıfır Daireler

TYSD'nin hatıra ormanı MCBÜ'deTYSD'nin hatıra ormanı MCBÜ'de
MCBÜ’de Türkiye Yardım Sevenler Derneği Manisa Şubesi tarafından “Hatıra Ormanı” oluşturuldu.
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G.M.  Manisaspor Kulüp Başka-
nı Gökay Budak, Ticaret ve Sana-
yi Odası ile Ticaret Borsası işbirli-
ğiyle düzenlenen ‘İş Dünyası İsti-
şare Toplantısı’na katılmak üze-
re Manisa’ya gelen TOBB Başka-
nı Rifat Hisarcıklıoğlu ile bir araya 
geldi. 

Manisa Ticaret ve Sanayi Oda-
sı’nda iki dönem yönetim kuru-
lu üyesi olarak görev yapan aynı 
zamanda TOBB Delegesi olan Bu-
dak, toplantının ardından TOBB 
Başkanı Hisarcıklıoğlu ile kısa bir 
görüşme gerçekleştirdi. 

G. Manisaspor’un gündeme 

geldi-
ği gö-
rüşme-
de ko-
nuşan 
Hisar-
cıklıoğlu, 
G. Mani-
saspor’un 
mevcut du-
rumundan 
dolayı üzüntü 
duyduğunu söyledi. 

G. Manisaspor için ne 
yapılması gerekiyorsa yapmaya 
hazır olduklarının altını çizen Hi-

sarcıklıoğ-
lu, OSB’ye 
de seslene-
rek, “Mani-
saspor Ma-
nisa’nın ve 

OSB’nin en 
büyük mar-

kasıdır. Mani-
saspor olmazsa 

şehrin ve OSB’nin 
de reklamı olmaz. 

Manisaspor için gerekli 
adımların biran önce atılma-

sı gerekmektedir. Biz de üzerimi-
ze düşen görevi yerine getirmeye 

hazırız” dedi. 
Kulüp Başkanı Budak da dü-

şünceleri nedeniyle TOBB Başka-
nı Hisarcıklıoğlu’na teşekkürleri-
ni sundu. 

Şehrin ve OSB’nin destekleriy-
le camianın yeniden ayağa kal-
kacağına inandığını belirten Bu-
dak, “Yaptığınız güzel ve olumlu 
çağrı umarım karşılığını bulacak-
tır. Manisa, şehrin en büyük mar-
kasına sahip çıkacaktır. Bu umu-
dumuzu hiçbir zaman yitirmedik. 
Sizlerin de desteğiyle kulübümüz 
arzulanan eski günlerine döne-
cektir” şeklinde konuştu. -İHA-

Grandmedical Manisaspor Kulüp Başkanı Gökay Budak bir dizi ziyaret için dün Manisa’ya 
gelen Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu ile Mani-
saspor’u konuştu. Hisarcıklıoğlu Manisa OSB’deki firmalara seslenerek, “Manisaspor Ma-
nisa’nın ve OSB’nin en büyük markasıdır. Manisaspor olmazsa şehrin ve OSB’nin de rek-
lamı olmaz. Manisaspor için gerekli adımların bir an önce atılması gerekmektedir” dedi.

Tarzan taktik çalıştı
Grandmedical Manisaspor, Gazişehir Gaziantep maçının hazırlık-
larını dün saat 16.00’da gerçekleştirdiği antrenman ile sürdürdü. 

Büyükşehir
minderde

fırtına gibi esti

Spor Genel Müdürlü-
ğü’ nün 2018 yılı faaliyet 
programında yer alan 

Okul Sporları Yıldızlar Grup 
Müsabakaları 10-11 Mart ta-
rihleri arasında Burdur ilinde 
yapıldı. 

Şampiyona’ ya Manisa, Af-
yonkarahisar, Antalya, Aydın, 
Balıkesir, Burdur, Bursa, Ça-
nakkale, Denizli, Eskişehir, Is-
parta, İzmir, Kütahya, Muğla ol-

mak üzere 14 ilden toplamda 
235 sporcu katılırken, Manisa 
Büyükşehir Belediye Spor Ku-
lübü Judo Takımı sporcularımız 
2 Altın ve 3 bronza madalya 
kazandı. Müsabakalarda dere-
ceye giren sporcularımız 30-31 
Mart tarihlerinde Çorum ilinde 
yapılacak olan Türkiye Finalle-
rinde mücadele etmeye hak 
kazandılar. -Büyükşehir
Belediyespor Basın Servisi-

Mücadele verdiği tüm spor branşlarında başarıdan ba-
şarıya koşturan Manisa Büyükşehir Belediyespor’da 
bir başarıda judo branşında geldi. Burdur’da yapılan 
Okul Sporları Yıldızlar Grup müsabakalarında fırtı-
na gibi esen judocularımız 2 altın ve 3 bronz madal-
ya kazanarak Çorum’da yapılacak olan Türkiye Fi-
nallerinde mücadele etmeye hak kazandılar.

Akhisarspor'un hedefi yeni galibiyet serisi

Ligde 33 puan-
la 10'uncu sırada 
bulunan yeşil-si-
yahlı ekip, kalan 9 
haftada ilk 5 he-
define ulaşmaya 
çalışacak. Akhi-
sarspor, 9 maçın 
5'ini evi Spor To-
to Akhisar Stad-
yumu'nda oyna-
yacak. Sakat o-
yuncunun bulun-
madığı Akigo'da 
Trabzon maçında 
kırmızı kart gören 
Serginho, Genç-
lerbirliği deplas-
manında forma 
giyemeyecek.
-Spor Servisi-

Spor Toto Süper Lig'de üst üste 4 galibiyetin ardından evinde Trabzonspor'a 3-1 mağlup olan Teleset 
Mobilya Akhisarspor, cumartesi günü Gençlerbirliği deplasmanına yeni bir seri başlatmak için çıkacak. 

Müsabakalarda dereceye giren sporcularımız;
1.        Mehmet Şahin Ertem                   34 kg             1.si
2.        Öznur Efe                                   +63 kg             1.si
3.        Zilan Ertem                                   32 kg             3.sü
4.        Pınar Boğa                                   36 kg             3.sü
5.        İsmail Durbak                               46 kg             3.sü

Teknik Direktör Aytekin Viduşlu 
yönetiminde Tarık Almış Spor Te-
sisleri’nde gerçekleştirilen antren-
man ısınma çalışmaları ile başla-
dı. Daha sonra sürat çalışması ya-
pan Manisaspor, antrenmanın bü-
yük bölümünü taktik çalışması ile 
geçirdi. Antrenman geniş alanda 

gerçekleştirilen oyunun ardından 
tamamlandı.

Siyah-beyazlılarda tedavisi de-
vam eden Mehmet Enes Sığırcı 
dün gerçekleştirilen antrenmanda 
takımdan ayrı çalışırken, izinli o-
lan Ümit Yasin Arslan çalışmada 
yer almadı. –Spor Servisi-
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FF 3. Lig 1. Grup’ta 59 puanla zir-
vede yer alan en yakın rakibi Bay-
rampaşaspor ile arasında 12 pu-

an fark bulunan Manisa Büyükşehir Be-
lediyespor’da Cumartesi günü deplas-
manda oynanacak olan Halide Edip Adı-
varspor maçının hazırlıkları 3 puan pa-
rolasıyla devam ederken, Teknik Direk-
tör Levent Devrim bu önemli maç önce-
sinde açıklamalarda bulundu. 2-0 mağ-
lup ettikleri Erbaaspor maçının da de-
ğerlendirmesini de yapan Teknik Direk-
tör Levent Devrim, kalan tüm maçların 
zor olduğunu da dile getirdi.

“İYİ OYNADIK,
İYİ MÜCADELE ETTİK”

Hafta sonunda son 5 hafta da 4 galibi-
yet ve 1 beraberlik alan bir takıma kar-
şı mücadele verdiklerini söyleyen Tek-

nik Direktör Levent Devrim, “Maçın zor-
lu geçeceği belliydi. Aslında maçın içi-
ne baktığınız zaman kolaylaştırabilir-
dik. Girdiğimiz çok gol pozisyonları var-
dı. Maçı çok daha erken koparabilirdik. 
İyi oynadığımızı, iyi mücadele ettiğimi-
zi düşünüyorum. En azından oyuncula-
rımızın olaya ne kadar ciddi baktıklarını 
da gördük. Bundan sonra da her zaman 
söylüyorum kalan maçlarımızın hepsi 
zor” dedi.

“LİGİN BOYU ARTIK KISALIYOR”
Her geçen hafta ligin boyunun kısal-

dığını dile getiren Teknik Direktör Le-
vent Devrim, “Şu anda rakiplerimizle a-
ramızda ciddi bir puan farkı var. Bu açı-
dan da bizim adımıza daha zor diyebili-
rim. Oyuncularımız da bir insan. Psiko-
lojik olarak bazı şeyler devreye girebili-

yor. Bu kadar puan farkının olduğu yer-
de oyuncularımızı motive etmek, cid-
diyetlerini sahaya yansıtmalarını sağ-
lamak kolay değil. Ligin boyu artık iyi-
ce kısalıyor. Allah nasip ederse bu puan 
farkını koruduğumuz takdirde 3-4 hafta 
içerisinde zannediyorum matematiksel 
olarak bazı şeyleri kesinleştireceğiz” di-
ye konuştu.

“HER ZAMAN SÖYLEDİĞİM GİBİ
MAÇ MAÇ DÜŞÜNÜYORUZ”

Teknik Direktör Levent Devrim, her 
zaman maç maç düşünmeye devam e-
deceklerini söyleyerek, “ Biz, artık her 
şeyi maç maç düşünmeye devam e-
deceğiz. En önemli maç önümüzdeki 
maç.  Hafta sonunda oynadığımız Erba-
aspor maçını unuttuk. Şimdi deplasman 
da konuk olacağımız Halide Edip Adıvar 

maçına odaklandık. İyi bir takıma kar-
şı oynayacağız. Onlarında bir play-off 
hedefi var. Onlarda geçen hafta deplas-
manda kazandılar. Moral olarak ta iyi 
durumdalar. Bizi o deplasman da tek 
düşündüren sahanın zemini. Orası da 
bir halı saha. Bizim çok alışık olmadı-
ğımız bir saha. Ama Manisa Büyükşe-
hir Belediyespor, o maçta konsantras-
yonuyla, ciddiyetiyle, sahada olacak-
tır. Bir kaç eksiğimiz var. Alper ve Ci-
han sakat. Mehmet Yılmaz kart ce-
zalısı. Ama görev alacak arkadaşla-
rımızda görevlerini en iye şekilde ya-
pacaklardır. Manisa Büyükşehir Bele-
diyespor’un artık hedefi belli. Gelinen 
nokta da dediğim gibi daha da iyi mü-
cadele ederek en kısa sürede mate-
matiksel olarak işi bitirmek istiyoruz” 
diye konuştu.

“KALECİMİZ YUSUF, ÜZERİNE DÜŞEN 
GÖREVİ YERİNE GETİRDİ”

Kaleci Yusuf’un 71. dakikada yaptı-
ğı kritik kurtarışla da ilgili açıklamalar-
da bulunan Teknik Direktör Levent Dev-
rim, “ Maçın kırılma anları hep oluyor. 
Bizim kaçırdığımız pozisyonlarda kırıl-
ma anları. Daha önce 2. golü bulsak maç 
daha önce kopacaktı. Yusuf, iyi bir per-
formans gösterdi bu pozisyonda. Kaleci-
nin görevi gol yememek. Yusuf’ta üzeri-
ne düşen görevi çok iyi yerine getirdi. Çok 
abartmamak, büyütmemek lazım. Nasıl, 
forvet görevini yapıyorsa, savunma göre-
vini yapıyorsa,  kalecide görevini yapacak. 
Yusuf üzerine düşen görevi yerine getirdi. 
Dakika itibarıyla yaptığı kurtarışın ma-
çın kırılma anlarından bir tanesi olduğu-
nu söyleyebiliriz” ifadelerini kullandı. 
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Cumartesi günü deplasmanda konuk olacağı Halide Edip Adıvarspor maçının hazırlıklarını gali-
biyet parolasıyla sürdüren Manisa Büyükşehir Belediyespor’da Teknik Direktör Levent Devrim, 
bundan sonra kalan tüm maçların zor olduğunu söyleyerek, “Bu kadar puan farkının olduğu yer-
de oyuncularımızı motive etmek, ciddiyetlerini sahaya yansıtmalarını sağlamak kolay değil” dedi.

–Büyükşehir Belediyespor Basın Servisi-



Geçtiğimiz yıllarda yapılan ya-
sal düzenlemelerin ardından a-
matör spor kulüplerine nak-
di destekte bulunmaya başla-
yan Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi, yardımlarına ara vermeden 
devam ediyor. Bu kapsamda 2017 
yılında Bölgesel Amatör Lig, Sü-
per Amatör Küme ve Birinci A-
matör küme takımlarına nak-
di yardımda bulunan Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi, 63 2. Ama-
tör küme takımını da unutma-
dı. Manisa Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Cengiz Ergün düzen-
lenen törenle Oda ve Dernek-
ler Hizmet Binası Seminer Sa-
lonu’nda yardımda bulunulan 
kulüp yöneticilerine çeklerini 
takdim etti. Törene MASKİ Ge-
nel Müdürü Yaşar Coşkun, Bü-
yükşehir Belediye Meclisi MHP 
Grup Başkanvekili Mehmet 
Güzgülü, Amatör Spor Kulüple-
ri Federasyonu Başkanı Erol Ti-
mur, Manisa Büyükşehir Bele-
diyespor Kulüp Başkanı Mev-
lüt Aktan, Daire Başkanları, Şube 
Müdürleri ile 2. Amatör kümede 
mücadele eden spor kulüplerinin 
yöneticileri ile sporcuları katıldı.

“SPOR HEPİMİZİN
ORTAK PAYDASI”

Saygı duruşunda bulunulma-
sı ve İstiklal Marşı’nın okunma-
sıyla başlayan törende konuş-
ma yapan Amatör Spor Kulüple-
ri Federasyonu Başkanı Erol Ti-
mur, “Siyasi görüşünüz ne olursa 
olsun din, dil, ırk ve mezhep a-
yırmadan ortak paydada buluş-
tuğumuz olgu spor, ortak lisanı-
mız futboldur. Hepimiz bilir, he-
pimiz konuşur üzerinde yorum-
lar yaparız. 2017-2018 futbol se-
zonu öncesinde 25 Ekim 2017 ta-
rihinde Büyükşehir Belediye-
mizce 2 Bal Ligi takımı, 19 Süper 
Amatör Küme takımı ve 35 Bi-
rinci Amatör Küme takımı olmak 
üzere toplamda 56 kulübümüze 
328 bin lira tutarında nakdi yar-
dımda bulunuldu. Bugün de 2. A-
matör Küme takımlarımıza yar-
dım yapılacak. Büyükşehir Be-
lediye Başkanımız Cengiz Ergün 
ve ekibine Manisa Amatör Spor 
Kulüpleri Federasyonu adına te-
şekkür eder, Büyükşehir Beledi-
yespor’a da 2. Lig yolunda başa-
rılar dilerim” dedi.

“BU YARDIMLAR BAŞARI
OLARAK GERİ DÖNECEKTİR”
Törende konuşan Manisa Bü-

yükşehir Belediye Başkanı Cen-
giz Ergün ise, “Bildiğiniz gibi E-
kim ayında 2 Bölgesel Amatör 
Lig takımımıza 10 bin, 19 Süper 
Amatör Küme takımımıza 7 bin 

ve 36 Birinci Amatör Küme ta-
kımımıza 5 bin lira olmak üzere 
toplam 56 kulübümüze 328 bin 
lira tutarında yardım yapmış-
tık. 2. Amatör kümede yer alan 
takımlarımıza da lig takvimleri 
belirlendikten sonra müsabaka-
lar başlar- ken yar-
dımda bulu-
na- ca-
ğı-

mı- zın 
sö- zünü 
vermiş- tik. 2017 
yılında ilimiz genelinde faa-
liyet gösteren 111 futbol kulübü-
müze toplam 820 bin liralık nak-
di yardımda bulunduk. Bugün de 
verdiğimiz sözü yerine getiriyor 
ve 2. Amatör kümede mücadele 
eden 63 kulübümüze 4’er bin li-
ra olmak üzere toplam 252 bin li-
ralık yardım yapıyoruz. Böylelik-
le yardım miktarımız 1 milyonu 
geçmiş olacak. Çam sakızı ço-
ban armağanı ya da çorbada tu-
zumuz olsun anlayışıyla bu des-
teği yapıyoruz. Helali hoş olsun. 
İnşallah yaptığımız bu yardım-
lar, Manisa’mıza başarı olarak 
geri dönecektir. Sonuç itibariy-
le çocuklarımız ve gençlerimiz, 
bu yardımlar aracılığıyla kendi-
lerini geliştirecekler. Sporun i-
çinden gelen bir kişi olarak söy-
lemeden geçmek istemiyorum. 
Çok sıkıntılı günleri yaşadık. So-
nuçta önemli olan gençlerimi-
ze sahip çıkmamız. Onları kahve 
köşesinden veya diğer kötü alış-
kanlıklardan kurtarmak, onları 
bu topluma kazandırabilmek çok 
önemli. Bu bir vesile. Bizler de 
bunun içerisinde olmak ve genç-
lerimize sahip çıkmaktan mut-
lu olduğumuzu belirtmek istiyo-
rum” diye konuştu.

“DESTEK OLANLARA
TEŞEKKÜR EDİYORUM”

Manisa Büyükşehir Beledi-
yespor Kulübü bünyesinde 13 

branşta çalışmaların devam et-
tiğini söyleyen Başkan Ergün, “3 
binin üzerinde gencimiz bu spor-
ları yapıyor. Son günlerde basın 
yoluyla maalesef herhalde se-
çimler yaklaşıyor diye saldırı-
lar başladı. Biz bu filmi bundan 
4-5 sene öncesi yine görmüştük. 
Hakkımızda, yapılan bağış ile il-
gili 3 sene öncesi 4 bin lira ba-
ğış yapılmış. Aradan 3 sene geç-
miş bu süreden sonra aklına gel-
miş. Basın da siyasi olarak kulla-
nacak malzemeyi bulmuş gibi ü-
zerine atlamış. Bununla ilgili ba-
sında yer alan haberler var. Si-
yasi olarak yapıldığına adım gi-
bi eminim. Varsın eleştirsin-
ler. Varsın bizi karalamaya ça-
lışsınlar. Varsın algı yaratmaya 
çalışsınlar. Kimin ne yaptığı-
nı bu şehir çok iyi biliyor. Onun 
karşılığını da sandıklarda ve-
riyor. Sonuçta çiğ yemedik, iç-

medik. Sonuç itibariyle evlatla-
rımıza verdiğimiz destekler he-
lali hoş olsun. Bugüne kadar na-
sıl yaptıysak bundan sonra bu 
desteklerimizi yapmayı sürdüre-
ceğiz. Bu işler gönül işi. Sonuçta 
destek olanlara da bir kere daha 
teşekkür etmek istiyorum” dedi.

“İLK GÜNDEN BERİ
GENÇLERİMİZE DESTEĞİMİZ

SÜRÜYOR”
Manisa’nın kültürün, sanatın 

ve sosyal aktivitelerin yanı sıra 
sporda da adından sıkça söz et-
tiren önemli bir şehir olduğunun 
söyleyen Başkan Ergün, “Süper 
Lig’de olsun, 1. Lig’de, 3. Lig’de ve 
Bölgesel Amatör Lig’de takımla-
rımız, ilimizi başarıyla temsil et-
mek için önemli bir gayret gös-
teriyorlar. Bu gayretli çalışma-
ya Manisa Büyükşehir Belediye-
si olarak her türlü desteği ver-
mek adına çalışmalarımızı sür-
dürüyoruz. Amatör kulüpleri-
mize deplasman desteğimiz de-
vam ediyor. Göreve geldiğimiz ilk 
günden beri gençlerimizin ve ço-
cuklarımızın kötü alışkanlıklar-
dan uzak durması, eğitimlerine 
ve spor yapmalarına katkı sağ-
lamak için projeler geliştirdik ve 
geliştirmeye devam ediyoruz. 
Öncelikle uygun bulduğumuz her 
arsaya en az bir spor tesisi ka-
zandırmak için çalışma yaptık. 
Tarık Almış Spor Salonu ve Ka-
palı Yüzme Havuzu, Mümin Öz-
kasap Spor Tesisleri, Halil Onult-
mak Spor Tesisleri yenilemeleri, 
Fikri Bayrıl Spor Tesisleri, Necmi 
Temizel Spor Tesisleri, Ertuğrul 
Dilek Spor Tesisleri gibi çok sayı-
da tesisi ya sıfırdan inşa ettik, ya 
da mevcut olup atıl durumda ka-
lan tesisleri hizmete kazandır-

dık” diye konuştu.

“EGE BÖLGESİNE
ÖRNEK OLACAK”

Turgutlu ve Salihli ilçelerine i-
çerisinde olimpik yüzme havu-
zunun da bulunduğu muazzam 
birer spor salonu kazandırıldığı-
nı söyleyen Başkan Ergün, “Ma-
nisa merkezimizdeki Tevfik Lav 
Spor Tesisleri’nde çalışmaları-
mız süratle sürüyor. Önümüz-
deki yaz aylarında inşallah ye-
ni tesisimiz de hizmet verme-
ye başlayacak. Yine eski Sü-
merbank arazisine yaptığımız 
ve adına Sümerpark dediğimiz 
projemiz de bitme aşamasında. 
Turgutlu’da Ovacık Gençlik ve 
Kamp Merkezi projemizin in-
şaat çalışmaları sürüyor. Allah 
nasip eder, bu güzel tesisi Ma-
nisa’mıza kazandırırsak, Mani-
sa’mızı önemli bir spor merke-
zi haline getirmiş olacağız. Ege 
Bölgesine örnek olacak bir te-
sis. O bölge tamamen il gene-
linde gençlerimize, amatör ku-
lüplerimize açabileceğimiz bir 
tesis olacak” dedi.

“ÇORBADA TUZUMUZ
OLUYORSA NE MUTLU”

Manisa Büyükşehir Beledi-
yespor bünyesinde de çocuk-
lara sportif beceri kazandır-
mak için önemli çalışmalar i-
çinde olduklarını belirten Baş-
kan Ergün, “Judodan cimnasti-
ğe, okçuluktan atletizme, fut-
boldan basketbola, voleyboldan 

motor sporlarına, badmintondan 
dağcılığa, yüzmeden avcılık ve 
atıcılığa binlerce gencimiz ku-
lübümüz aracılığıyla spor yapı-
yor. Bu vesileyle bugünkü yardı-
mımızın bir kez daha tüm kulüp-
lerimize hayırlı olmasını diliyo-
rum. Çorbada tuzumuz oluyor-
sa ne mutlu bizlere. Bu vesileyle 
Amatör Spor Kulüpleri Federas-
yonumuzun değerli Başkanı Erol 

Timur ve kıymetli yönetimine ve 
bugün bu güzel ortamda bizlerle 
bir arada olan değerli kulüp baş-
kanlarına, yöneticilerine, sporcu 

kardeşlerime ayrı ayrı teşekkür 
ediyorum” diye konuştu.

TEMSİLİ ÇEK VERİLDİ
Konuşmaların ardından nak-

di yardımın temsili çeki Mani-
sa Büyükşehir Belediye Başka-
nı Cengiz Ergün tarafından Soma 
Zafer Spor Kulübü Başkanı Ha-
kan Arslancan ve kulüp sporcu-
larına teslim edildi. Törene ka-

tılan tüm spor kulüplerinin yö-
neticileri ve sporcuları ile tek 
tek tokalaşıp hediye takdim etti. 
–Büyükşehir Basın Servisi-

Manisa Büyükşehir Belediyesi, amatör spor kulüplerine sağladığı yardımlara devam ediyor. 2017 yılında il genelinde faaliyet gösteren 
111 futbol kulübüne toplam 820 bin liralık nakdi yardımda bulunan Manisa Büyükşehir Belediyesi, 2. Amatör kümede mücadele eden 
63 kulübe daha yardımda bulundu. Yapılan 4’er bin liralık yardım ile birlikte toplam yardım miktarı 1 milyon liranın üzerine çıktı.
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